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BaĢkan'ın SunuĢu 
 

“Yaşam Kalitesi Yüksek, Marka Kent Karesi” vizyonuyla Karesi Belediyesi 
olarak şehrimizin tüm hizmetlerini büyük bir heyecan içerisinde gayret ve özenle 
yapıyoruz. Bu çalışma gayreti ve hizmet etme bilinciyle Karesi'nin sahip olduğu 
imkanları en doğru şekilde planlıyor ve hizmet ettiğimiz her bir yılı en verimli şekilde 
değerlendiriyoruz. 
  

Sahip olduğumuz kaynakları etkin bir şekilde kullanarak vatandaş odaklı 
çalışmalarımızı ve projelerimizi özenle belirliyor, uyguluyoruz. Şehrin fiziksel 
imkanlarını iyileştirmenin yanı sıra sosyal, kültürel ve toplumsal zenginliklerimizi ön 
plana çıkaracak projelerimizi planlıyor ve uyguluyoruz. 
  

Tabi ki yaptığımız tüm bu faaliyetleri yeterli bulmuyor, Karesi için her geçen 
gün daha çok çalışıyoruz ve çalışmaya da devam edeceğiz. Çünkü vatandaşlarımızın 
memnuniyeti, bizlerin mutluluğudur. 
  

Dünya standartlarına uygun bir şekilde etkin ve kaliteli hizmet sunma hedefi 
taşıyan Belediyemiz, mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğu ilkeleri 
doğrultusunda sahip olduğumuz kaynakları etkili, ekonomik ve verimli kullanmayı da 
temel amaç edinmiştir. 
  

Şeffaf ve hesap verebilir yönetim sisteminin önemli araçlarından olan 
performans programları, performans hedef ve göstergelerimiz ile faaliyetlerin yerine 
getirilmesinin ölçülmesinde önemli bir rol oynamaktadır. 
  

Sayın Meclis üyelerimiz, değerli Karesililer; 
  

2018 Bütçe Yılı Performans Programı'nda Belediyemizin çalışmalarını planlı 
ve titizlikle sürdürülmesinin amaçlandığı, üreten ve sorumluluk bilincine sahip 
yönetim anlayışıyla, hesapverilebilirlik ve mali saydamlık ilkelerine uygun olarak 
kaliteli bir hizmet için hazırlandığı açıkça görülecektir. 
  

Bu vesileyle bu çalışmanın ortaya çıkmasında emeği geçen tüm çalışma 
arkadaşlarıma, hizmet kalitemizin yükselmesini sağlayan istek, öneri ve 
eleştirilerinizle katkıda bulunduğunuz için sizlere teşekkürlerimi sunarken; yol 
haritamız olan 2018 Bütçe Yılı Performans Programı'nın hayırlı olmasını diliyorum. 

 
 
 
 

 
 
 

                                               Yücel YILMAZ 
Karesi Belediye BaĢkanı 
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1. GENEL BĠLGĠLER 
 

A- YETKĠ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Karesi Belediyesi’nin Görev Yetki ve Sorumlulukları 

Karesi Belediyesi‟nin yetki, görev ve sorumlulukları 5393 Sayılı Belediye 

Kanununun üçüncü bölümünde “Belediyenin görev ve sorumlulukları” başlıklı 

14.maddesi ve “Belediyenin yetkileri ve imtiyazları” başlıklı 15.maddesi aşağıdaki gibi 

anlatılmıştır: 

Belediyenin görev ve sorumlulukları 

Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 

sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, 

kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve 

yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek 

öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il 

özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları 

Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları 

ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde 

uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 

ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son 

cümle: 12/11/2012- 6360/17 md.) (…)(Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) 

Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000‟in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve 

çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve 

hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

(1) 

b) (…)(2) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve 

onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 

karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, 

bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 

bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu 

amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun 

olarak yeniden inşa edebilir. (DeğiĢik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) 

Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör 

spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü 

amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı 

gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere 

belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. (3)  
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(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; DeğiĢik: 12/7/2013-6495/100 md.) 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla 

yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri 

için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer 

belediyeler için binde on ikisini geçemez. (Ġptal fıkra: Anayasa Mahkemesi’nin 

24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile. ) Hizmetlerin yerine 

getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate 

alınarak belirlenir.  

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 

yöntemler uygulanır. (4) 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu 

havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 

Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 

her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, 

belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin 

veya ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma 

paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel 

hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı 

alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu 

sağlamak; atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli 

tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya 

işlettirmek. 
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f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, 

raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve 

işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 

tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 

mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu 

yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla 

izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar 

satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri 

alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde 

geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan 

diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm 

alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, 

odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve 

yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 

araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını 

belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler 

üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; 

kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 

yürütmek. 

r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 

5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 

655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni 
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verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı 

estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret 

karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi 

karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca 

belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim 

belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve 

ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 

ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki 

yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve 

İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla 

devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde 

ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme 

veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.  

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde 

il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, 

sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, 

doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar 

geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında 

yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek 

projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında 

kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 

md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da 

ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. (1) 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini 

tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 

2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları 

hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve 

kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, 

resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

(Ek fıkra: 10/9/2014 - 6552/121 md.) İcra dairesince haciz kararı alınmadan 

önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir ve 

haciz işlemi sadece gösterilen bu mal üzerine uygulanır. On gün içinde yeterli mal 

beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak veya 

kamu hizmetlerini aksatacak şekilde yapılamaz. 
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B- TEġKĠLAT YAPISI 
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C- FĠZĠKSEL KAYNAKLAR 

 

Karesi Belediye Başkanlığının; Eski Kuyumcular Mahallesi ve  Sefaköy‟de olmak 

üzere 2 Hizmet Binası, 7 adet Zabıta Noktası, 1 Adet Mali Hizmetler Ödeme Noktası, 

Büyükşehir Belediyesinden Tahsisli 3 Adet Dükkan 1 Adet Toplantı Salonu ve Nikah 

Salonu bulunmaktadır.  

 

Karesi Belediyesi Hizmet Yerleri 

1. Atatürk Mahallesi Karizma Pazarı Zabıta Noktası  

2. 1. Sakarya Mahallesi Perşembe Pazarı Zabıta Noktası  

3. Adnan Menderes Mahallesi Pazar Pazarı Zabıta Noktası  

4. Ali Hikmet Paşa Mahallesi Zahire Pazarı Zabıta Noktası  

5. Kocaavşar Mahallesi Pazar Yeri Zabıta Noktası  

6. Şamlı Mahallesi Pazar Yeri Zabıta Noktası  

7. 2.Sakarya Mahallesi Pazartesi Pazarı Zabıta Noktası  

8. Karesi AVM Toplantı ve Nikah Salonu (Büyükşehir Belediyesi'nden Tahsisli) 

 
9. Karesi AVM Hünerli Eller noktaları (Büyükşehir Belediyesi'nden Tahsisli) 

10. Karesi AVM Mali Hizmetler Ödeme Noktası  

11. Alparslan Türkeş Spor Kompleksi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Karesi Belediyesi                                                     2018 Yılı Performans Programı 
 

10 
 

 

Karesi Belediyesi Resmi Araç Listesi 

SIRA 
NO 

CİNSİ  MÜDÜRLÜK 

1 KAMYONET YAPI KONTROL MÜD. 

2 TRAKTÖR FEN İŞLERİ 

3 KAMYON FEN İŞLERİ MÜD. 

4 KOMBİVAN FEN İŞLERİ MÜD. 

5 KAMYON FEN İŞLERİ MÜD. 

6 KAMYONET FEN İŞLERİ MÜD. 

7 KAMYONET FEN İŞLERİ MÜD. 

8 KAMYON FEN İŞLERİ MÜD. 

9 LODER FEN İŞLERİ MÜD. 

10 KAMYONET FEN İŞLERİ MÜD. 

11 EKSKAVATÖR FEN İŞLERİ MÜD. 

12 GREYDER FEN İŞLERİ MÜD. 

13 BEKO ESKAVATÖR FEN İŞLERİ MÜD. 

14 GREYDER FEN İŞLERİ MÜD. 

15 BEKO LODER FEN İŞLERİ MÜD. 

16 GREYDER FEN İŞLERİ MÜD. 

17 GREYDER FEN İŞLERİ MÜD. 

18 KAZICI YÜKLEYİCİ FEN İŞLERİ MÜD. 

19 CB214E SİLİNDİR FEN İŞLERİ MÜD. 

20 CENAZE ARACI SAĞLIK İŞL. MÜD. 

21 KAMYONET SAĞLIK İŞL. MÜD. 

22 CENAZE ARACI SAĞLIK İŞL. MÜD. 

23 TRAKTÖR FEN İŞLERİ MÜD. 

24 TRANSPORTER ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

25 FORKLİFT FEN İŞLERİ MÜD. 

26 HİDROMEK FEN İŞLERİ MÜD. 

27 HİDROMEK FEN İŞLERİ MÜD. 

28 MİNİ BEKO PARK VE BAHÇELER MÜD. 

29 KEPÇE FEN İŞLERİ MÜD. 

30 TRAKTÖR FEN İŞLERİ MÜD. 

31 TRAKTÖR PARK VE BAHÇELER MÜD. 

32 MOTORSIKLET DESTEK MÜD. 

33 MOTORSIKLET  BİLGİ İŞLEM MÜD. 

34 MOTORSIKLET  BİLGİ İŞLEM MÜD. 

35 MOTORSIKLET ZABITA MÜD. 

36 MOTORSIKLET ZABITA MÜD. 

37 CENAZE YIKAMA  SAĞLIK MÜD. 

38 OTOBÜS  PARK VE BAHÇELER MÜD. 

39 OTOMOBİL İŞLETME VE İŞTİRAKLER 

40 OTOMOBİL FEN İŞLERİ 

41 KAMYON FEN İŞLERİ 
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Kültür ve Sosyal ĠĢler 
Müdürlüğü  

8 2 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 

Basın ve Halkla 
ĠliĢkiler Müdürlüğü  

4 2 0 0 0 1 1 3 1 0 0 2 0 

Ġmar ve ġehircilik 
Müdürlüğü  

14 2 1 1 5 3 2 0 13 0 1 1 2 

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü  

7 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 1 

Yapı Kontrol 
Müdürlüğü  

20 1 1 0 5 3 0 3 0 0 0 1 1 

Strateji GeliĢtirme 
Müdürlüğü  

7 2 0 2 1 0 1 1 0 1 1 0 0 

Sağlık ĠĢleri 
Müdürlüğü  

8 3 0 0 2 2 0 1 0 0 0 0 0 

Temizlik ĠĢleri 
Müdürlüğü  

3 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Park Bahçeler 
Müdürlüğü  

5 1 1 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 

Zabıta Müdürlüğü  12 1 10 1 2 2 0 0 0 0 0 1 0 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü  10 3 0 0 3 1 0 0 0 1 1 2 0 

Ġnsan Kaynakları 
Müdürlüğü  

7 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü  9 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü  

22 1 0 0 5 2 0 0 0 0 0 8 0 

Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü  9 3 3 0 2 1 0 2 0 1 1 1 0 

Hukuk ĠĢleri 
Müdürlüğü  

2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 

Muhtarlık ĠĢleri 
Müdürlüğü 

12 1 0 0 3 2 0 0 0 0 0 5 7 

TeftiĢ Kurulu 
Müdürlüğü 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ĠĢletme ve ĠĢtirakler 
Müdürlüğü 

2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Özel Kalem 
Müdürlüğü 

13 5 15 0 4 5 0 1 0 2 2 0 7 

TOPLAM 174 32 33 6 43 25 6 13 14 6 7 22 18 
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UKBS  9 23 7 3 12 16 21 10 6 11 4 10 6 13 18 0 2 13 9 13 206 

KASPERSY 9 23 7 3 12 16 21 0 6 11 4 10 6 13 18 0 2 13 9 13 206 

ĠCRAMATĠK       1                                 1 

AUTOCAD 1         2 1                           4 

COREL 
DRAW 

1                 1   1 2               5 

PHOTOSHOP 1                 1   2 2               6 

OFFĠCE 11 18 8 3 11 8 22 10 7 13   6 7 14 14 2   13 9 4 180 

NETCAD           8   2                         10 

ARġĠV 
PROGRAMI 

1         6 15                         3 25 

ORACLE         1                               1 

MOBĠL 
ZABITA 

                                  10     10 

TARAYICI   8             1                       9 

ZWCAD               2                         2 

AMP 
HAKEDĠġ VE 
YAKLAġIK 
MALĠYET 

              1                         1 

TOPLAM 33 72 22 10 36 56 80 25 20 37 8 29 23 40 50 2 4 49 27 33 666 
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D- ĠNSAN KAYNAKLARI 

Sayı 

No 
Birim 

Genel 

Toplam 
Memur 

Kadrolu 

İşçi 

Geçici 

İşçi 

Sözleşmeli 

Personel 

1 Özel Kalem Müdürlüğü 6 5 0 0 1 

2 Yapı Kontrol Müdürlüğü 18 11 1 0 6 

3 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 8 3 1 0 4 

4 Mali Hizmetler Müdürlüğü 15 11 3 0 1 

5 Temizlik İşleri Müdürlüğü 2 2 0 0 0 

6 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 7 4 2 0 1 

7 Sağlık İşleri Müdürlüğü 7 6 1 0 0 

8 Yazı İşleri Müdürlüğü 5 4 1 0 0 

9 
Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 
2 1 0 0 1 

10 
Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 
0 0 0 0 0 

11 Zabıta Müdürlüğü 15 13 2 0 0 

12 Fen İşleri Müdürlüğü 15 4 10 0 1 

13 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 4 3 0 0 1 

14 
İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 
4 1 1 0 2 

15 Bilgi İşlem Müdürlüğü 3 1 1 0 1 

16 Strateji Geliştirme Müdürlüğü 2 1 0 0 1 

17 Hukuk İşleri Müdürlüğü 2 1 1 0 0 

18 İşletme ve İştiraklerMüdürlüğü 1 1 0 0 0 

19 Teftiş Kurulu Müdürlüğü 0 0 0 0 0 

20 Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 0 
 

0 0 0 

Genel Toplam 116 72 24 0 20 
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Sayı 

No 
Öğrenim Durumu 

Genel 

Toplam 
Memur 

Kadrolu 

İşçi 

Geçici 

İşçi 

Sözleşmeli 

Personel 

1 Okuryazar  0         

2 İlkokul 11 
 

11 
  

3 Ortaokul 3 2 1 
  

4 Lise 29 18 11 
  

5 Önlisans 19 16 
  

3 

6 Lisans 49 33 1 
 

15 

7 Y.Lisans 5 3 
  

2 

Genel Toplam 116 72 24 0 20 

 

 

Sayı 
No 

Yaş Durumu 
Genel 

Toplam 
Memur 

Kadrolu 
İşçi 

Geçici 
İşçi 

Sözleşmeli 
Personel 

1 20-25 
     

2 26-40 61 39 4 
 

18 

3 41-50 40 22 16 
 

2 

4 51-55 10 7 3 
  

5 56 ve üzeri 5 4 1 
  

Genel Toplam 116 72 24 0 20 

 

Sayı 
No 

Birim 
Genel 

Toplam 
Memur 

Kadrolu 
İşçi 

Geçici 
İşçi 

Sözleşmeli 
Personel 

1 Kadın Personel 19 11 1 
 

7 

2 Erkek Personel  97 61 23 
 

13 

Genel Toplam 116 72 24 0 20 
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2. PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

A. TEMEL POLĠTĠKA VE ÖNCELĠKLER 

Gazete‟de yayınlanmıştır. Kalkınma Planı, “Nitelikli İnsan, Güçlü Toplum”,  “Yenilikçi 

Üretim, İstikrarlı Yüksek Büyüme”, Yaşanabilir Mekanlar, Sürdürülebilir Çevre” ve “Kalkınma 

için Uluslararası İşbirliği” şeklinde dört ana başlıktan oluşmaktadır. Bu başlıklar altında 2014-

2018 yılları için uygulanması öngörülen makroekonomik, sektörel ve bölgesel amaç, hedef ve 

politikalara yer verilmiştir. 

 Belediyemizce uygulanacak olan 2015-2019 Stratejik Planda alınacak kararların bir 

üst Plan Belgesi Kalkınma Planıdır. Stratejik Planımızın Kalkınma Planındaki Politikalara 

uygun olarak hazırlanmıştır.   

 Türkiye İstatistik Kurumu‟nun 2015 Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi Sonucuna göre 

Karesi Belediyesi‟nin nüfusu 173.386 „dır. Belediyemizin nüfusunun 50.000 „in üstünde 

olmasından olayı aşağıdaki Amaç – Hedef ve Politikalardan planımızla ilişkilendirilmiştir. 

Onuncu Kalkınma Planında ilişkilendirdiğimiz Amaç-Hedef ve Politikalar şunlardır: 

 

Politikalar 

588. Toplam kamu yatırımları içerisinde özel sektörün üretken faaliyetlerini destekleyecek 

nitelikteki altyapı yatırımlarına odaklanılacaktır.  

592. Kamu yatırımlarının ortalama tamamlanma süresinde sağlanan iyileşme, bu sürenin 

halen nispi olarak yüksek olduğu sektörlere odaklanılarak sürdürülecektir.  

593. Mevcut sermaye stokundan azami faydayı sağlamak için idame-yenileme, bakım-

onarım ve rehabilitasyon harcamalarına ağırlık verilecektir. 

596. Kamu yatırım projelerinin planlanması, uygulanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi 

süreci güçlendirilecek, bu kapsamda kamu kurum ve kuruluşlarının kapasiteleri 

geliştirilecektir. 

Politikalar 

770. Tarım ve işlenmiş tarım ürünlerinde güvenilirliğin denetimi etkinleştirilecek, risk 

değerlendirmesine dayalı akredite bir kontrol ve denetim sistemi oluşturulacaktır. Genetiği 

değiştirilmiş organizma içerenler başta olmak üzere ileri teknoloji kullanılarak üretilmiş 

ürünlere yönelik biyogüvenlik kriterleri etkin olarak uygulanacaktır. 

888. Yapı denetim sistemine yönelik mevzuat, sistem ve uygulamalar gözden geçirilerek 

iyileştirilecektir. 

 

Amaç ve Hedefler: 

976. Nüfusun sağlıklı ve güvenilir içme ve kullanma suyuna erişiminin sağlanması; atıkların 

insan ve çevre sağlığına etkilerinin en aza indirilerek etkin yönetiminin gerçekleştirilmesi; 

şehirlerimizde arazi kullanım kararlarıyla uyumlu politikalar yoluyla trafik sıkışıklığını azaltan, 
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erişilebilirliği ve yakıt verimliliği yüksek, konforlu, güvenli, çevre dostu, maliyet etkin ve 

sürdürülebilir bir ulaşım altyapısının oluşturulması temel amaçtır.   

 

Politikalar: 

982. Katı atık yönetimi etkinleştirilerek atık azaltma, kaynakta ayrıştırma, toplama, taşıma, 

geri kazanım ve bertaraf safhaları teknik ve mali yönden bir bütün olarak geliştirilecek; 

bilinçlendirmenin ve kurumsal kapasitenin geliştirilmesine öncelik verilecektir. Geri 

dönüştürülen malzemelerin üretimde kullanılması özendirilecektir. 

983. Kent içi ulaşımda kurumlar arası koordinasyon geliştirilecek, daha etkin planlama ve 

yönetim sağlanacak, kent içi ulaşım altyapısının diğer altyapılarla entegrasyonu 

güçlendirilecektir. 

984. Yaya ve bisiklet gibi alternatif ulaşım türlerine yönelik yatırım ve uygulamalar 

özendirilecektir.  

988. Kentsel altyapı sistemlerinin oluşturulması ve hizmetlerinin sunumunda vatandaş 

memnuniyetini, kalite ve verimliliği artırmak amacıyla bilgi ve iletişim teknolojilerinin 

kullanımına önem verilecektir. 

Amaç ve Hedefler: 

998. Mahalli idarelerin daha etkin, hızlı ve nitelikli hizmet sunabilen, katılımcı, şeffaf, çevreye 

duyarlı, dezavantajlı kesimlerin ihtiyaçlarını gözeten ve mali sürdürülebilirliği sağlamış bir 

yapıya kavuşturulması temel amaçtır. 

999. Mahalli idarelerin temel hedefi, vatandaşlara sunulan hizmetlerden duyulan 

memnuniyeti en üst düzeye çıkarmaktır. 

Politikalar 

1000. Başta yeni kurulan büyükşehir belediyeleri olmak üzere mahalli idarelerde çalışan 

personelin uzmanlaşma düzeyi yükseltilecek, proje hazırlama, finansman, uygulama, izleme 

ve değerlendirme, mali yönetim, katılımcı yöntemler ve benzeri konularda kapasiteleri 

artırılacaktır.  

1003. Mahalli idarelerin kaynaklarını, kamu mali yönetiminin temel ilke ve araçları 

çerçevesinde stratejik önceliklere göre tahsis etmeleri sağlanacak, temsil ve karar alma 

süreçlerine katılım mekanizmaları da gözetilerek hesap verebilirlik güçlendirilecektir.  

1004. Mahalli idarelerin öz gelirleri kentsel taşınmazların değer artışlarını da kapsayacak 

şekilde artırılacaktır. 

Amaç ve Hedefler 

1031. Ekonomik ve sosyal gelişme sağlanırken, toplumun çevre duyarlılığı ve bilincinin 

artırılması, bugünün ve gelecek nesillerin kısıtlı doğal kaynaklardan faydalanmasını güvence 

altına alacak şekilde çevrenin korunması ve kalitesinin yükseltilmesi temel amaçtır. 
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B. AMAÇ VE HEDEFLER 

 

Alan A1 Kurumsal Gelişim 

Amaç A1SA1 Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

 
A1SA1SH1 Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak 

 
A1SA1SH2 İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek 

 
A1SA1SH3 Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü Arttırmak 

 
A1SA1SH4 Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak 

 
A1SA1SH5 Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak 

Amaç A1SA2 İş Süreçlerinin Performansını Yükseltmek 

 
A1SA2SH1 Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak 

 
A1SA2SH2 Kurumiçi İşleyişin Mevzuata Uygun Yürütülmesini Sağlamak 

 
A1SA2SH3 

Kurumiçi Koordinasyonu ve Kurumun Paydaşlarıyla İletişimini 
Güçlendirmek 

Alan A2 Kentsel/Mekansal Gelişim 

Amaç A2SA3 Yaşam Mekanlarının Kalitesini İyileştirmek 

 
A2SA3SH1 Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak 

 
A2SA3SH2 

Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir 
Yaşam Çevresi Oluşturmak 

 
A2SA3SH3 Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak 

 
A2SA3SH4 

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya 
Yönelik Çalışmalar Yapmak 

 
A2SA3SH5 

İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi etkileyen çevresel sorunların 
tespit edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri geliştirmek 

Alan A3 Toplumsal Gelişim 

Amaç A3SA4 Vatandaşların Sosyal Yaşam Kalitesini Yükseltmek 

 
A3SA4SH1 

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik 
Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek 

 
A3SA4SH2 

Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün Vatandaşlar Arasında 
Yaygınlaşmasını Sağlamak 

 
A3SA4SH3 

Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında 
Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler Gerçekleştirmek 

 
A3SA4SH4 Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 



Karesi Belediyesi                                                     2018 Yılı Performans Programı 
 

18 
 

Amaç A3SA5 
Paydaşların karar süreçlerine katılımını arttırmak, yerel ulusal ve uluslar 
arası işbirliğini geliştirmek 

 
A3SA5SH1 

Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm Paydaşların Katılımını 
Sağlayacak Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal Tutmak 

 
A3SA5SH2 

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin 
tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve Uluslar arası 
Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak 

 
A3SA5SH3 

Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve Faaliyetleri İle İlgili 
Memnuniyetine Yönelik Geribildirim Alarak Hizmet Kalitesinin 
Artmasını Sağlamak 

Alan A4 Ekonomik Gelişim 

Amaç A4SA6 Kent Ekonomisini Güçlendirmek 

 
A4SA6SH1 

Tarım ve Hayvancılığı Geliştirmeye Yönelik Altyapı Yatırımları ve 
Projeler Gerçekleştirmek 

 
A4SA6SH2 

Sanayinin Gelişimine Yönelik Altyapı Yatırımları ve Projeler 
Gerçekleştirmek 

 
A4SA6SH3 

İlçenin Sahip Olduğu Doğal Güzellikleri ve Korunmaya Değer Kültür ve 
Tabiat Varlıklarının Belirlenmesi ve Değerlendirilmesine Yönelik 
Çalışmalar Yapmak 

 
A4SA6SH4 

Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve Ticarette Adaleti Sağlamak 
Amacıyla Denetimler Düzenlemek ve Bilinçlendirme Çalışmaları 
Sürdürmek 

 
A4SA6SH5 Ev Ekonomisini Güçlendirmeye Yönelik Faaliyetler Düzenlemek 
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C- PERFORMANS HEDEF VE 

GÖSTERGELERĠ ĠLE FAALĠYETLER 
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C.1 PERFORMANS HEDEFĠ VE FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOLARI 

 

AMAÇ 1- Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 

 

 

 

 

 

 

 

2016 2017 2018

1 100 100

2 _ 1

3 1 _

4 100 100

5 1 100

6 100 100

7 100 100

8 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 4.170.000,00       -                       4.170.000,00       

2 150.000,00          -                       150.000,00          

3 1.000.000,00       -                       1.000.000,00       

4 200.000,00          -                       200.000,00          

5 100.000,00          -                       100.000,00          

6 1.000.000,00       -                       1.000.000,00       

7 110.000,00          -                       110.000,00          

8 450.000,00          -                       450.000,00          

9 -                        -                       -                        

10 100.000,00          -                       100.000,00          

11 2.370.000,00       -                       2.370.000,00       

12 175.000,00          -                       175.000,00          

13 2.405.000,00       -                       2.405.000,00       

12.230.000,00     -                       12.230.000,00     

G07-F12 Merkez mahallelerde muhtarlık binalarının bakım onarımlarının yapılması

Genel Toplam

G08-F13 Kamu Kurum ve Kuruluşlarına ait yapıların bakım onarımlarının yapılması

G04- Pazaryerleri bakım onarımlarının tamamlanma oranı (%)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G01-F01 Belediye hizmet binası ve ek hizmet binalarına ait faturaların ödenmesi

G01-F03 Belediye hizmet binası ve ek hizmet binalarının bakım onarıma yönelik plan 

hazırlanarak, plandaki faaliyetlerin gerçekleştirilmesi

G01-F04 Karesi Belediyesi ek hizmet binaları kiralarının ödenmesi

G08- Kamu Kurum ve Kuruluşlara ait yapıları ile ilgili olarak gelen  taleplerin değerlendirilmesi 

sonucunda bakım onarım çalışmalarının gerçekleşme oranı (%)

Açıklama 

G07- Merkez mahallelerde muhtarlık binaları tadilat ve bakım onarımlarının gerçekleştirilmesi 

(%)

Açıklama 

G06- 2019 yılına kadar kırsal mahallelerde köy konaklarının tamamlanma oranı (%)

Açıklama 

G05- Pazaryeri ve zabıta noktaları açılış ve bakım onarım çalışmalarının yapılması (%)

Açıklama 

G01-F02 Belediye binalarında işletilen çay ocaklarına malzeme temin edilmesi

G01-F05 Bina temizlik işlemlerinin yerine getirilmesi

G02-F06 Kültür merkezi inşa edilmesi

G03-F07 Paşaalanı Mahallesi Çok Amaçlı Pazaryerinin hazırlanması

G04-F08 Sorumluluk sahamızda bulunan semt Pazaryerlerinin bakım onarım işlerinin yapılması

G05-F09 Paşaalanı Çok Amaçlı Pazaryerinin açılış çalışmalarının yapılması

G05-F10 Pazaryerlerindeki Zabıta noktalarının bakım onarımlarının yapılması

G06-F11 Kırsal mahallelerde köy konakları inşa edilmesi

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A1SA1- Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek

Açıklama İnşa çalışmaları yapılması

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Açıklamalar

Performans Gösterge

G01- Belediye binalarının düzenli bakım ve onarımlarının yapılarak bina ihtiyaçlarının giderilmesi 

(%)

Açıklama 

G02- 2019 yılına kadar Çok Amaçlı Kültür Merkezi inşa veya tahsis edilmesi için çalışmaların 

yapılması (adet)

Açıklama Proje çalışmaları yapılması

G03- 2019 yılına kadar inşa çalışmaları gerçekleştirilecek pazaryeri sayısı (adet)

Hedef A1SA1SH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.170.000,00                

4.170.000,00                

4.170.000,00                

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00                

1.000.000,00                

1.000.000,00                

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00                   

200.000,00                   

200.000,00                   

Faaliyet Adı G01-F02 Belediye binalarında işletilen çay ocaklarına malzeme temin edilmesi

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

KARESĠ BELEDĠYESĠ

A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı

Performans Hedefi

Faaliyet Adı

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

G01-F01 Belediye hizmet binası ve ek hizmet binalarına ait faturaların ödenmesi

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Faaliyet Adı
G01-F03 Belediye hizmet binası ve ek hizmet binalarının bakım onarıma yönelik plan hazırlanarak, plandaki faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Faaliyet Adı G01-F04 Karesi Belediyesi ek hizmet binaları kiralarının ödenmesi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00                

1.000.000,00                

1.000.000,00                

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

06 Sermaye Giderleri 100.000,00                   

110.000,00                   

110.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 450.000,00                   

450.000,00                   

450.000,00                   

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G01-F05 Bina temizlik işlemlerinin yerine getirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Faaliyet Adı G02-F06 Kültür merkezi inşa edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Faaliyet Adı G03-F07 Paşaalanı Mahallesi Çok Amaçlı Pazaryerinin hazırlanması

Faaliyet Adı G04-F08 Sorumluluk sahamızda bulunan semt pazaryerlerinin bakım onarım işlerinin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri -                                 

-                                 

-                                 

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 870.000,00                   

06 Sermaye Giderleri 1.500.000,00                

2.370.000,00                

2.370.000,00                

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.000,00                     

06 Sermaye Giderleri 100.000,00                   

175.000,00                   

175.000,00                   

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Faaliyet Adı G05-F09 Paşaalanı Çok Amaçlı Pazaryerinin açılış çalışmalarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Faaliyet Adı G05-F10 Pazaryerlerindeki Zabıta noktalarının bakım onarımlarının yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G06-F11 Kırsal mahallelerde köy konakları inşa edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Faaliyet Adı G07-F12 Merkez mahallelerde muhtarlık binalarının bakım onarımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.905.000,00                

06 Sermaye Giderleri 500.000,00                   

2.405.000,00                

2.405.000,00                

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH1 PH1- Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesini Arttırmak

Faaliyet Adı G08-F13 Kamu Kurum ve Kuruluşlarına ait yapıların bakım onarımlarının yapılması
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2016 2017 2018

1 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 95.000,00            -                       95.000,00            

2 60.000,00            -                       60.000,00            

3 1.800.000,00       -                       1.800.000,00       

4 4.210.000,00       -                       4.210.000,00       

5 106.500,00          -                       106.500,00          

6 700.000,00          -                       700.000,00          

7 50.000,00            -                       50.000,00            

8 2.810.000,00       -                       2.810.000,00       

9 1.608.000,00       -                       1.608.000,00       

10 20.000,00            -                       20.000,00            

11 30.000,00            -                       30.000,00            

12 411.000,00          -                       411.000,00          

13 950.000,00          -                       950.000,00          

14 68.900,00            -                       68.900,00            

15 40.000,00            -                       40.000,00            

16 -                        -                       -                        

17 575.000,00          -                       575.000,00          

18 60.000,00            -                       60.000,00            

19 285.000,00          -                       285.000,00          

20 265.000,00          -                       265.000,00          

14.144.400,00     -                       14.144.400,00     

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A1SA1- Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek

Hedef A1SA1SH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Açıklamalar

G01- Müdürlükler için gerekli iş araç-gereçlerinin ve malzemelerinin temin edilmesi ve periyodik 

bakımlarının yapılması (%)

Açıklama 

G01-F01 Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01- F02 Bilgi İşlem Müdürdlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Faaliyetler

G01-F17 Temizlik İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F18 Yapı Kontrol Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F19 Yazı İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması

Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G01-F03 Destek Hizmetleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F04 Fen İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01- F05 Hukuk İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F06 İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01- F07 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F08 İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F09 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F10 Mali Hizmetler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F11 Muhtarlık İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F12 Özel Kalem Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F13 Park ve Bahçeler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F14 Sağlık İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F15 Strateji Geliştirme Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F16 Teftiş Kurulu Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

G01-F20 Zabıta Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması

Genel Toplam
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 95.000,00                     

95.000,00                     

95.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00                     

60.000,00                     

60.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00                

06 Sermaye Giderleri 300.000,00                   

1.800.000,00                

1.800.000,00                

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.110.000,00                

06 Sermaye Giderleri 100.000,00                   

4.210.000,00                

4.210.000,00                

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı
G01-F01 Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiker Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01- F02 Bilgi İşlem Müdürdlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı
G01-F03 Destek Hizmetleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması

Açıklamalar: 

Faaliyet Adı G01-F04 Fen İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 106.500,00                   

106.500,00                   

106.500,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 650.000,00                   

06 Sermaye Giderleri 50.000,00                     

700.000,00                   

700.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00                     

50.000,00                     

50.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.810.000,00                

2.810.000,00                

2.810.000,00                

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01- F05 Hukuk İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı
G01-F06 İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı
G01- F07 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı
G01-F08 İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması

Sorumlu Harcama Birimi
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.608.000,00                

1.608.000,00                

1.608.000,00                

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00                     

20.000,00                     

20.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00                     

30.000,00                     

30.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 411.000,00                   

411.000,00                   

411.000,00                   

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı
G01-F09 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması

Faaliyet Adı G01-F10 Mali Hizmetler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01-F11 Muhtarlık İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01-F12 Özel Kalem Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 950.000,00                   

950.000,00                   

950.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 68.900,00                     

68.900,00                     

68.900,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00                     

40.000,00                     

40.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri _

-                                 

-                                 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı
G01-F13 Park ve Bahçeler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01-F14 Sağlık İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı
G01-F15 Strateji Geliştirme Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması

Faaliyet Adı G01-F16 Teftiş Kurulu Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 575.000,00                   

575.000,00                   

575.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00                     

60.000,00                     

60.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 285.000,00                   

285.000,00                   

285.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 165.000,00                   

06 Sermaye Giderleri 100.000,00                   

265.000,00                   

265.000,00                   

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01-F17 Temizlik İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01-F18 Yapı Kontrol Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G01-F19 Yazı İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH2 PH2- İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek

Faaliyet Adı G01-F20 Zabıta Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi
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2016 2017 2018

1 100 100

2 100 100

3 100 100

4 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 260.000,00         -                       260.000,00         

2 150.000,00         -                       150.000,00         

3 350.000,00         -                       350.000,00         

4 250.000,00         -                       250.000,00         

1.010.000,00      -                       1.010.000,00      

G02-F02 Mevcut yazılımların bakımlarının yapılması

G03-F03 Bilgisayar ve malzeme alımları, bakım onarımlarının yapılması

G04-F04 Yazılım envanteri çıkarılarak gerekli yazılımların temin edilmesi

Açıklama 

G01-F01 Veri tabanı sunucu bakım onarım

G04- Bilişim altyapısının güçlendirilmesi amacıyla ihtiyaç duyulan yazılımların temin edilmesi (%)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G01- Bilişim altyapısının güçlendirilmesi amacıyla her yıl düzenli olarak veri tabanı ve sunucu 

bakım onarımlarının gerçekleştirilmesi (%)

1

G02- Bilişim altyapısının güçlendirilmesi amacıyla mevcut yazılımların bakımlarının 

gerçekleştirilmesi (%)

Açıklama 

G03- Bilişim altyapısının güçlendirilmesi amacıyla donanım temini ve bakım onarımlarının 

gerçekleştirilme oranı (%)

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A1SA1- Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek

Hedef A1SA1SH3- Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü Arttırmak

Performans Hedefi A1SA1SH3 PH3- Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü Arttırmak

Açıklamalar

Genel Toplam
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 260.000,00                   

260.000,00                   

260.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00                   

06 Sermaye Giderleri 100.000,00                   

350.000,00                   

350.000,00                   

2018

06 Sermaye Giderleri 250.000,00                   

250.000,00                   

250.000,00                   

Açıklamalar: 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH3 PH3- Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü Arttırmak

Ekonomik Kod

Faaliyet Adı G03-F03 Bilgisayar ve malzeme alımları, bakım onarımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH3 PH3- Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü Arttırmak

Faaliyet Adı G01-F01 Veri tabanı sunucu bakım onarım

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH3 PH3- Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü Arttırmak

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G02-F02 Mevcut yazılımların bakımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Performans Hedefi A1SA1SH3 PH3- Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü Arttırmak

Faaliyet Adı G04-F01 Yazılım envanteri çıkarılarak gerekli yazılımların temin edilmesi

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2016 2017 2018

1 100 100

2 6 6

3 2 2

4 20 20

5 3 3

6 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 4.000.000,00         -                       4.000.000,00         

2 2.800.000,00         -                       2.800.000,00         

3 2.500.000,00         -                       2.500.000,00         

4 2.400.000,00         -                       2.400.000,00         

5 2.500.000,00         -                       2.500.000,00         

6 345.000,00            -                       345.000,00            

7 180.000,00            -                       180.000,00            

8 100.000,00            -                       100.000,00            

9 520.000,00            -                       520.000,00            

10 11.000,00              -                       11.000,00              

11 -                         -                       -                         

12 30.000,00              -                       30.000,00              

13 10.000,00              -                       10.000,00              

14 8.000,00                -                       8.000,00                

15 50.000,00              -                       50.000,00              

16 -                         -                       -                         

17 10.000,00              -                       10.000,00              

18 -                         -                       -                         

19 -                         -                       -                         

20 570.000,00            -                       570.000,00            

21 10.000,00              -                       10.000,00              

22 29.400,00              -                       29.400,00              

23 20.000,00              -                       20.000,00              

G02-F06 Yıllık eğitim planının hazırlanması ve plandaki eğitimlerin gerçekleştirilmesi

G01-F01 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 

hizmet alımı personel istihdam edilmesi

G01-F02 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

tarafından hizmet alımı personel istihdam edilmesi (%)

G01-F03 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Zabıta Müdürlüğü tarafından hizmet alımı 

personel istihdam edilmesi (%)

G01-F04 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından 

hizmet alımı personel istihdam edilmesi (%)

G01-F05 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Fen İşleri Müdürlüğü tarafından hizmet 

alımı personel istihdam edilmesi (%)

G06-F16 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım 

sağlaması

G06-F22 Sağlık İşleri Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

G06-F23 Strateji Geliştirme Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım 

sağlaması

G06-F17 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım 

sağlaması

G06-F18 Mali Hizmetler Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

G06-F19 Muhtarlık İşleri Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

G06-F20 Özel Kalem Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

G06-F21 Park ve Bahçeler Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

G06- Tüm Müdürlüklerin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlanması (%)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A1SA1- Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek

Hedef A1SA1SH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Açıklamalar

G01- Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik hizmet alımı personel istihdam edilmesi (%)

Açıklama 

G02- Çalışanların bilgilerini arttırmaya ve güncel tutmaya yönelik düzenlenen eğitim sayısı (adet)

Açıklama 

G03- Çalışanların motivasyonunu arttırmaya yönelik düzenlenen etkinlik sayısı (adet)

G06-F12 Destek Hizmetleri Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

G06-F13 Fen İşleri Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

G06-F14 Hukuk İşleri Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

G06-F15 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

G03-F07 Personel motivasyonu için etkinlik düzenlenmesi

G04-F08 Yurtiçi teknik ziyaretler düzenlenmesi

G05-F09 Üst Yönetim ve Çalışanlar için yurtdışı teknik ziyaretler düzenlenmesi

G06-F10 Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım 

sağlaması

G06-F11 Bilgi İşlem Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Açıklama 

G05- Üst yönetimin ve çalışanların örnek çalışmaları/uygulamaları yerinde gözlemlemelerine 

yönelik gerçekleştirilecek yurtdışı teknik ziyaret sayısı (adet)

Açıklama 

G04- Üst yönetimin ve çalışanların örnek çalışmaları/uygulamaları yerinde gözlemlemelerine 

yönelik gerçekleştirilecek yurtiçi teknik ziyaret sayısı (adet)

Açıklama 
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Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

24 -                         -                       -                         

25 5.000,00                -                       5.000,00                

26 -                         -                       -                         

27 10.000,00              -                       10.000,00              

28 30.000,00              -                       30.000,00              

16.138.400,00       -                       16.138.400,00       

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000,00                

4.000.000,00                

4.000.000,00                

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.800.000,00                

2.800.000,00                

2.800.000,00                

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000,00                

2.500.000,00                

2.500.000,00                

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

G06-F24 Teftiş Kurulu Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

G06-F25 Temizlik İşleri Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

G06-F26 Yapı Kontrol Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

G06-F27 Yazı İşleri Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

G06-F28 Zabıta Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Genel Toplam

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F01 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından hizmet alımı personel istihdam edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı
G01-F02 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından hizmet alımı personel istihdam 

edilmesi (%)

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G01-F03 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Zabıta Müdürlüğü tarafından hizmet alımı personel istihdam edilmesi (%)

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.400.000,00                

2.400.000,00                

2.400.000,00                

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000,00                

2.500.000,00                

2.500.000,00                

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 345.000,00                   

345.000,00                   

345.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 180.000,00                   

180.000,00                   

180.000,00                   

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G01-F04 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından hizmet alımı personel istihdam edilmesi (%)

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G01-F05 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik Fen İşleri Müdürlüğü tarafından hizmet alımı personel istihdam edilmesi (%)

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G02-F06 Yıllık eğitim planının hazırlanması ve plandaki eğitimlerin gerçekleştirilmesi

Faaliyet Adı G03-F07 Personel motivasyonu için etkinlik düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 520.000,00                   

520.000,00                   

520.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 11.000,00                     

11.000,00                     

11.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri _

-                                 

-                                 

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G04-F08 Yurtiçi teknik ziyaretler düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G05-F09 Üst Yönetim ve Çalışanlar için yurtdışı teknik ziyaretler düzenlenmesi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştime Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G06-F10 Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G06-F11 Bilgi İşlem Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00                     

30.000,00                     

30.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.000,00                       

8.000,00                       

8.000,00                       

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00                     

50.000,00                     

50.000,00                     

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G06-F12 Destek Hizmetleri Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Faaliyet Adı G06-F13 Fen İşleri Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G06-F14 Hukuk İşleri Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Sorumlu Harcama Birimi Hukuk İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G06-F15 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri _

-                                 

-                                 

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri _

-                                 

-                                 

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri _

-                                 

-                                 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G06-F16 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Sorumlu Harcama Birimi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G06-F17 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi Mali Hizmetler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G06-F18 Mali Hizmetler Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Faaliyet Adı G06-F19 Muhtarlık İşleri Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Sorumlu Harcama Birimi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 570.000,00                   

570.000,00                   

570.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 29.400,00                     

29.400,00                     

29.400,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00                     

20.000,00                     

20.000,00                     

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G06-F20 Özel Kalem Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G06-F21 Park ve Bahçeler Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G06-F22 Sağlık İşleri Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G06-F23 Strateji Geliştirme Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri _

-                                 

-                                 

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00                       

5.000,00                       

5.000,00                       

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri _

-                                 

-                                 

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

Sorumlu Harcama Birimi Teftiş Kurulu Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G06-F24 Teftiş Kurulu Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Faaliyet Adı G06-F25 Temizlik İşleri Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G06-F26 Yapı Kontrol Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Sorumlu Harcama Birimi Yapı Kontrol Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı G06-F27 Yazı İşleri Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Yazı İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00                     

30.000,00                     

30.000,00                     

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G06-F28 Zabıta Müdürlüğü personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH4 PH4- Personel Motivasyon ve Verimliliğini Arttırmak

2016 2017 2018

1 5 5

2 80 80

3 80 80

4 80 80

5 50 50

6 100 100

7 75 75

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 150.000,00         -                       150.000,00         

2 10.000,00           -                       10.000,00           

3 20.000,00           -                       20.000,00           

4 10.000,00           -                       10.000,00           

5 340.000,00         -                       340.000,00         

6 10.000,00           -                       10.000,00           

7 -                       -                       -                       

540.000,00         -                       540.000,00         

G07-F07 Gayrimenkul gelirlerinin takip edilmesi

Genel Toplam

G06- Raporlama Planının oluşturulması ve plana uyum oranı (%)

Açıklama 

G05- Hibe başvurularında Başvuru Yapılan proje sayısı/Desteklenen Proje Sayısı (%)

Açıklama 

G04- Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı'na Uyum oranı (%)

Açıklama 

G01-F01 Teknik şartnamelerin hazırlanarak ihale ilanlarına çıkılması

G07- Gayrimenkul gelirlerinin Tahakkuk/Tahsilat oranı (%)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G02-F02 Plan ve programların baskı işlerinin yapılarak müdürlüklere dağıtımının yapılması

G03-F03 Bütçe baskı işlerinin yapılarak müdürlüklere dağıtımının yapılması

G04-F04 Kamu İç Kontrol Eylem Planı ve plan raporlarının baskısının yapılarak müdürlüklere 

dağıtımının yapılması

G05-F05 Eğitim, Teknik, Sosyal ve Kültürel amaçlı projelerin yazılarak ilgili kurum ve kuruluşlara 

başvuru yapılması

G06-F06 Dönemsel ve Yıllık İdare Faaliyet Raporlarının hazırlanarak müdürlüklere dağıtımının 

yapılması

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A1SA1- Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek

Hedef A1SA1SH5- Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Performans Hedefi A1SA1SH5 PH5- Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Açıklamalar

G01- Doğrudan teminlerin birleştirilerek ihale edilmesi sonucunda her yıl % 5 tasarruf edilmesi 

(%)

Açıklama 

G02- Stratejik Plan ve dönemsel Performans Programına uyumun her yıl % 80 oranında 

tutulması (%)

Açıklama 

G03- Bütçe Gerçekleşme oranının her yıl % 80 oranında tutulması (%)

Açıklama 
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00                     

20.000,00                     

20.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH5 PH5- Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F01 Teknik şartnamelerin hazırlanarak ihale ilanlarına çıkılması

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH5 PH5- Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Faaliyet Adı G02-F02 Plan ve programların baskı işlerinin yapılarak müdürlüklere dağıtımının yapılması

Faaliyet Adı G03-F03 Bütçe baskı işlerinin yapılarak müdürlüklere dağıtımının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Mali Hizmetler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH5 PH5- Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Performans Hedefi A1SA1SH5 PH5- Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Faaliyet Adı G04-F04 Kamu İç Kontrol Eylem Planı ve plan raporlarının baskısının yapılarak müdürlüklere dağıtımının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 340.000,00                   

340.000,00                   

340.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

2018

- - -                                 

-                                 

-                                 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH5 PH5- Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Faaliyet Adı G05-F05 Eğitim, Teknik, Sosyal ve Kültürel amaçlı projelerin yazılarak ilgili kurum ve kuruluşlara başvuru yapılması

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA1SH5 PH5- Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G06-F06 Dönemsel ve Yıllık İdare Faaliyet Raporlarının hazırlanarak müdürlüklere dağıtımının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA1SH5 PH5- Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde Yönetilmesini Sağlamak

Faaliyet Adı G07-F07 Gayrimenkul gelirlerinin takip edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Mali Hizmetler Müdürlüğü
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AMAÇ 2- İş Süreçlerinin Performansını İyileştirmek 

 

  

 

2016 2017 2018

1 - 2

2 100 100

3 25 27

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 80.000,00           -                       80.000,00           

2 150.000,00         -                       150.000,00         

3 50.000,00           -                       50.000,00           

4 500.000,00         -                       500.000,00         

5 500.000,00         -                       500.000,00         

6 50.000,00           -                       50.000,00           

7 50.000,00           -                       50.000,00           

1.380.000,00      -                       1.380.000,00      

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 80.000,00                     

80.000,00                     

80.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

Hedef A1SA2SH1- Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A1SA2- İş Süreçlerinin Performansını İyileştirmek

Açıklama 

Performans Hedefi A1SA2SH1 PH1- Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak

Açıklamalar

Performans Gösterge

G01- 2019 Yılına kadar en az 2 adet yönetim sistemi kurulması (adet)

Açıklama 

G02- Belediyenin tüm faaliyet alanılarına yönelik AR-GE çalışmalarının yapılması (%)

Açıklama 

G03- Karesi'yi ve Belediyeyi ilgilendiren gelişmeleri takip etmek amacıyla yayınlara abone 

olunması (adet)

G03-F07 Mevzuat takibine yönelik yayınların temin edilmesi

Genel Toplam

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G01-F01 Kalite Yönetim Sistemi kurulması

G01-F02 İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemi kurulması

G02-F03 Müdürlükler bazında araştırma geliştirme çalışmaları yapılması

G03-F04 Dergi abonelikleri

G03-F05 Gazete abonelikleri

G03-F06 Gündem takibine yönelik abonelikler

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA2SH1 PH1- Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak

Faaliyet Adı G01-F01 Kalite Yönetim Sistemi kurulması

Faaliyet Adı G01-F02 İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemi kurulması

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA2SH1 PH1- Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00                     

50.000,00                     

50.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00                   

500.000,00                   

500.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00                   

500.000,00                   

500.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00                     

50.000,00                     

50.000,00                     

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G03-F06 Gündem takibine yönelik abonelikler

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA2SH1 PH1- Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA2SH1 PH1- Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak

Faaliyet Adı G03-F05 Gazete abonelikleri

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA2SH1 PH1- Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak

Faaliyet Adı G03-F04 Dergi abonelikleri

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı

Performans Hedefi

Faaliyet Adı

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

G02-F03 Müdürlükler bazında araştırma geliştirme çalışmaları yapılması

KARESĠ BELEDĠYESĠ

A1SA2SH1 PH1- Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00                     

50.000,00                     

50.000,00                     

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A1SA2SH1 PH1- Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak

Faaliyet Adı G03-F07 Mevzuat takibine yönelik yayınların temin edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

2016 2017 2018

1 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 -                       -                       -                       

-                       -                       -                       

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri -

-                                 

-                                 

Performans Hedefi A1SA2SH2 PH2- Kurumiçi İşleyişin Mevzuata Uygun Yürütülmesini Sağlamak

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F01 Denetim planı hazırlanarak denetimlerin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Teftiş Kurulu Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

Genel Toplam

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

G01-F01 Denetim planı hazırlanarak denetimlerin yapılması

G01- Denetim planı hazırlanarak, müdürlüklerin denetlenmesi ve gerekli durumlarda soruşturma 

açılması (%)

Açıklama 

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A1SA2- İş Süreçlerinin Performansını İyileştirmek

Hedef A1SA2SH2- Kurumiçi İşleyişin Mevzuata Uygun Yürütülmesini Sağlamak

Performans Hedefi A1SA2SH2 PH2- Kurumiçi İşleyişin Mevzuata Uygun Yürütülmesini Sağlamak

Açıklamalar
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2016 2017 2018

1 50 50

2 50000 50.000                

3 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 150.000,00         -                       150.000,00         

2 100.000,00         -                       100.000,00         

3 50.000,00           -                       50.000,00           

4 150.000,00         -                       150.000,00         

5 5.880.000,00      -                       5.880.000,00      

6.330.000,00      -                       6.330.000,00      

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

Faaliyet Adı G01-F02 Başkanlık Makamı'nın çalışanlarla toplantılar düzenlemesi

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

KARESĠ BELEDĠYESĠ

Genel Toplam

Performans Hedefi A1SA2SH3 PH3- Kurumiçi Koordinasyonu ve Kurumun Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

Faaliyet Adı G01-F01 Başkanlık Makamı'nın Müdürlerle toplantılar düzenlemesi

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA2SH3 PH3- Kurumiçi Koordinasyonu ve Kurumun Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

G01-F02 Başkanlık Makamı'nın çalışanlarla toplantılar düzenlemesi

G01-F03 Başkanlık Makamı personel toplantılarının tanıtımına yönelik çalışmaların yapılması

G02-F04 Aylık bülten basılması ve dağıtımının yapılması

G03-F05 Temsil ve tanıtma çalışmalarının yapılması

Ġdare Adı

G02- Belediye faaliyetleri ile ilgili hazırlanan aylık bültenin yıl içinde  toplam dağıtım sayısı (adet)

Açıklama 

G03- Başkanlık Makamı'nın resmi törenlerde, özel toplantılarda ve yurtiçi-yurtdışı gezilerde 

temsili ve Belediye adına gelen konukların ağırlanması  (%)

Açıklama 

G01-F01 Başkanlık Makamı'nın Müdürlerle toplantılar düzenlemesi

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A1SA2- İş Süreçlerinin Performansını İyileştirmek

Hedef A1SA2SH3- Kurumiçi Koordinasyonu ve Kurumun Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

Performans Hedefi A1SA2SH3 PH3- Kurumiçi Koordinasyonu ve Kurumun Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

Açıklamalar

G01- Başkanlık Makamı'nın yıl içinde periyodik olarak müdürlere ve çalışanlara yönelik 

toplantılar düzenlemesi (adet)

Açıklama 
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00                     

50.000,00                     

50.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.880.000,00                

5.880.000,00                

5.880.000,00                

Performans Hedefi A1SA2SH3 PH3- Kurumiçi Koordinasyonu ve Kurumun Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

Faaliyet Adı G03-F05 Temsil ve tanıtma çalışmalarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A1SA2SH3 PH3- Kurumiçi Koordinasyonu ve Kurumun Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

G02-F04 Aylık bülten basılması ve dağıtımının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Performans Hedefi A1SA2SH3 PH3- Kurumiçi Koordinasyonu ve Kurumun Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

Faaliyet Adı

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F03 Başkanlık Makamı personel toplantılarının tanıtımına yönelik çalışmaların yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü
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AMAÇ 3- Yaşam Mekanlarının Kalitesini İyileştirmek 

 

 

 

 

 

2016 2017 2018

1 5 5

2 100 100

3 50 50

4 - 50

5 1 1

6 18 18

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 5.020.000,00       -                       5.020.000,00       

2 400.000,00          -                       400.000,00          

3 1.690.000,00       -                       1.690.000,00       

4 1.600.000,00       -                       1.600.000,00       

5 300.000,00          -                       300.000,00          

6 60.000,00            -                       60.000,00            

7 150.000,00          -                       150.000,00          

8 690.000,00          -                       690.000,00          

9 100.000,00          -                       100.000,00          

10 500.000,00          -                       500.000,00          

11 350.000,00          -                       350.000,00          

12 -                        -                       -                        

13 110.000,00          -                       110.000,00          

14 150.000,00          -                       150.000,00          

15 5.020.000,00       -                       5.020.000,00       

16.140.000,00     -                       16.140.000,00     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.020.000,00                

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00                

5.020.000,00                

5.020.000,00                

Hedef A2SA3SH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A2SA3- Yaşam Mekanlarının Kalitesini İyileştirmek

G02-F02 Fitness aletleri onarımı yapılması

G02-F03 Çocuk oyun grubu onarımı yapılması

G02-F04 Aydınlatma onarımlarının yapılması

G02-F05 Sulama onarımlarının yapılması

G02-F06 Bordür tamiratı yapılması

G02-F07 Parke taşı tamiratı yapılması

Açıklama 

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Açıklamalar

Performans Gösterge

Hizmete sunulacak yeni park sayısı (adet)

Açıklama 

Her yıl parklar ve yeşil alanların bakım onarımlarının yapılması (%)

Açıklama 

Gerçekleştirilecek prestij projesi tamamlanma oranı (yüzde)

Oluşturulacak hatıra ormanı sayısı (adet)

Açıklama 

Gerçekleştirilecek rekreasyon projesi tamamlanma oranı (yüzde)

Açıklama 

G01-F01 Yeni Parklar yapılması

Genel Toplam

Bahçe düzenlemesi yapılacak okul sayısı (adet)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G04-F13 Kocaavşar Mahallesi Rekreasyon Projesi

G05-F14 Hatıra Ormanı oluşturulması

G06-F15 Okulların bahçelerinde peyzaj çalışmalarının yapılması

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

G02-F08 Çim biçme işlerinin yapılması

G02-F09 Ağaç budama işlerinin yapılması

G02-F10 Çiçek ekimi yapılması

G02-F11 Semt Spor Sahası onarımı

G03-F12 Paşaalanı Mahallesi Karesi Kent Parkı Projesi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G01-F01 Yeni Parklar yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00                   

06 Sermaye Giderleri 100.000,00                   

400.000,00                   

400.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.690.000,00                

1.690.000,00                

1.690.000,00                

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00                

06 Sermaye Giderleri 100.000,00                   

1.600.000,00                

1.600.000,00                

2018

06 Sermaye Giderleri 300.000,00                   

300.000,00                   

300.000,00                   

KARESĠ BELEDĠYESĠ

A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı

Performans Hedefi

Faaliyet Adı

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

G02-F02 Fitness aletleri onarımı yapılması

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G02-F03 Çocuk oyun grubu onarımı yapılması

Faaliyet Adı G02-F04 Aydınlatma onarımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G02-F05 Sulama onarımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2018

06 Sermaye Giderleri 60.000,00                     

60.000,00                     

60.000,00                     

2018

06 Sermaye Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00                   

06 Sermaye Giderleri 190.000,00                   

690.000,00                   

690.000,00                   

2018

06 Sermaye Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G02-F06 Bordür tamiratı yapılması

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G02-F07 Parke taşı tamiratı yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G02-F08 Çim biçme işlerinin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G02-F09 Ağaç budama işlerinin yapılması

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2018

06 Sermaye Giderleri 500.000,00                   

500.000,00                   

500.000,00                   

2018

06 Sermaye Giderleri 350.000,00                   

350.000,00                   

350.000,00                   

2018

06 Sermaye Giderleri -

-                                 

-                                 

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 110.000,00                   

110.000,00                   

110.000,00                   

Faaliyet Adı G02-F10 Çiçek ekimi yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G02-F11 Semt Spor Sahası onarımı

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G03-F12 Paşaalanı Mahallesi Karesi Kent Parkı Projesi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G04-F13 Kocaavşar Mahallesi Rekreasyon Projesi

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 
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2018

06 Sermaye Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.020.000,00                

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00                

5.020.000,00                

5.020.000,00                

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G05-F14 Hatıra Ormanı oluşturulması

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH1 PH1- Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

Faaliyet Adı G06-F15 Okulların bahçelerinde peyzaj çalışmalarının yapılması
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2016 2017 2018

1 100 100

2 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 150.000,00           -                     150.000,00           

2 150.000,00           -                     150.000,00           

3 100.000,00           -                     100.000,00           

4 100.000,00           -                     100.000,00           

5 15.000.000,00      -                     15.000.000,00      

15.500.000,00      -                     15.500.000,00      

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G01-F01 400 lt yeni çöp konteynerlerinin alınması

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A2SA3- Yaşam Mekanlarının Kalitesini İyileştirmek

Hedef A2SA3SH2- Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam Çevresi Oluşturmak

Performans Hedefi A2SA3SH2 PH2- Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam Çevresi Oluşturmak

Açıklamalar

G01- Atık üretim miktarına göre yeni çöp konteynerleri temin edilmesi (%)

Açıklama 

G02- Karesi sınırları içerisinde atık toplama ve temizlik işlerinin yerine getirilmesi (%)

Açıklama 

Performans Hedefi A2SA3SH2 PH2- Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam Çevresi Oluşturmak

Faaliyet Adı G01-F01 400 lt yeni çöp konteynerlerinin alınması

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

G01-F02 800 lt yeni çöp konteynerlerinin alınması

G01-F03 Çöp Konteynerlerinin bakımının yapılması

G01-F04 Dış mekan çöp kutusu temin edilmesi

G02-F05 Temizlik Hizmetleri işlemlerinin gerçekleşmesi amacıyla personel ve iş araç gereci 

hizmet alımının gerçekleştirilmesi

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Genel Toplam

Performans Hedefi A2SA3SH2 PH2- Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam Çevresi Oluşturmak

Faaliyet Adı G01-F02 800 lt yeni çöp konteynerlerinin alınması

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000.000,00              

15.000.000,00              

15.000.000,00              

KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH2 PH2- Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam Çevresi Oluşturmak

Ekonomik Kod

Ġdare Adı

Performans Hedefi A2SA3SH2 PH2- Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam Çevresi Oluşturmak

Faaliyet Adı G01-F04 Dış mekan çöp kutusu temin edilmesi

Faaliyet Adı G01-F03 Çöp Konteynerlerinin bakımının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH2 PH2- Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam Çevresi Oluşturmak

Faaliyet Adı G02-F05 Temizlik Hizmetleri işlemlerinin gerçekleşmesi amacıyla personel ve iş araç gereci hizmet alımının gerçekleştirilmesi

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2016 2017 2018

1 20 30

2 100 100

3 100 100

4 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 20.000,00           -                       20.000,00           

2 10.000,00           -                       10.000,00           

3 5.000,00             -                       5.000,00             

4 40.000,00           -                       40.000,00           

5 90.000,00           -                       90.000,00           

6 5.000,00             -                       5.000,00             

7 3.755.000,00      -                       3.755.000,00      

3.925.000,00      -                       3.925.000,00      

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00                     

20.000,00                     

20.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G01-F01 Kent Bilgi Sistemi'ne giriş yapılacak verilerin hazırlanması amacıyla saha ekibinin 

çalışmalarının sürdürülmesi

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A2SA3- Yaşam Mekanlarının Kalitesini İyileştirmek

Hedef A2SA3SH3- Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak

Performans Hedefi A2SA3SH3 PH3- Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak

Açıklamalar

G01- 2019 yılına kadar Kent Bilgi Sistemi'nin tüm mahalleleri kapsama oranı (%)

Açıklama 

G02- Ruhsatsız ve imara aykırı binalara yönelik tespit ve yıkım işlemlerinin yapılması (%)

Açıklama 

G03- Riskli/Metruk binalara yönelik tespit ve yıkım işlerinin yürütülmesi (%)

Açıklama 

G04- İmar programı doğrultusunda her yıl kamulaştırma işlemlerinin yapılması (%)

Açıklama 

Genel Toplam

Faaliyet Adı G01-F01 Kent Bilgi Sistemi'ne giriş yapılacak verilerin hazırlanması amacıyla saha ekibinin çalışmalarının sürdürülmesi

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı

G02-F02 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların tespit edilmesi

G02-F03 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların yıkılması

G02-F04 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların yıkılmasında güvenliğin sağlanması

G03-F05 Riskli/Metruk binaların tespit edilmesi

G03-F06 Riskli/Metruk binaların yıkılması

KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH3 PH3- Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G02-F02 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların tespit edilmesi

G04-F07 Proje ve faaliyetlerin yürütülmesi için harita, planlama ve imar programı doğrultusunda 

kamulaştırma işlemlerinin yürütülmesi

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH3 PH3- Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Yapı Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00                       

5.000,00                       

5.000,00                       

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00                     

40.000,00                     

40.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 90.000,00                     

90.000,00                     

90.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00                       

5.000,00                       

5.000,00                       

Faaliyet Adı G02-F04 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların yıkılmasında güvenliğin sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH3 PH3- Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G02-F03 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların yıkılması

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH3 PH3- Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH3 PH3- Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak

Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G03-F05 Riskli/Metruk binaların tespit edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Yapı Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A2SA3SH3 PH3- Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G03-F06 Riskli/Metruk binaların yıkılması

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 505.000,00                   

06 Sermaye Giderleri 3.250.000,00                

3.755.000,00                

3.755.000,00                

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G04-F07 Proje ve faaliyetlerin yürütülmesi için harita, planlama ve imar programı doğrultusunda kamulaştırma işlemlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Performans Hedefi A2SA3SH3 PH3- Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak
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2016 2017 2018

1 100 100

2 150.000 150.000                 

3 190.000 190.000

4 100 100

5 100 100

6 100 100

7 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 100.000,00           -                   100.000,00            

2 2.400.000,00        -                   2.400.000,00         

3 800.000,00           -                   800.000,00            

4 3.150.000,00        -                   3.150.000,00         

5 800.000,00           -                   800.000,00            

6 200.000,00           -                   200.000,00            

7 100.000,00           -                   100.000,00            

8 230.000,00           -                   230.000,00            

9 220.000,00           -                   220.000,00            

10 30.000,00             -                   30.000,00              

11 7.500.000,00        -                   7.500.000,00         

15.530.000,00      -                   15.530.000,00       

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A2SA3- Yaşam Mekanlarının Kalitesini İyileştirmek

Hedef A2SA3SH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Açıklamalar

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

G01- Karla Mücadele Planının hazırlanması, plana uyum oranı (%)

Açıklama 

G02- Kırsal mahallelerde döşenen kilitli parke taşı (m²)

Açıklama 

G03- Şehir içinde kaldırımlar ve sosyal donatı alanlarında döşenen kilitli parke taşı (m²)

Açıklama 

G07- İmar planları doğrultusunda öncelikli açılması gereken yeni yolların tespit edilmesi, yolların 

açılması (%)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G06- Araç ve yaya güvenliğine yönelik sokaklarda çalışmaların yapılması (%)

Açıklama 

G05- Araç ve yaya güvenliğine yönelik her yıl talep ve ihtiyaçlar değerlendirilerek tabela temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması (%)

Açıklama 

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı G01-F01 Karla mücadele planı faaliyetlerine uygun olarak malzemelerin temin edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

G03-F04 Merkez mahallelerde kilitli parke taşı döşenmesi (170.000 m²)

G03-F05 Merkez mahallelerde kilitli parke bakım onarımı yapılması (20.000m²)

G04-F06 Sınır elemanı, delinatör ve bariyer alımı, bakımı yapılması

G05-F07 Tabela alımı, bakımı yapılması

G06-F08 Panel çit alımı, bakımı yapılması

G04- Araç ve yaya güvenliğine yönelik her yıl talep ve  ihtiyaçlar değerlendirilerek sınır elemanı, 

delinatör ve bariyer temin edilmesi ve bakımlarının yapılması (%)

Açıklama 

G01-F01 Karla mücadele planı faaliyetlerine uygun olarak malzemelerin temin edilmesi

G02-F02 Kırsal mahallelere kilitli parke taşı döşenmesi (130.000 m²)

G02-F03 Kırsal mahallelerde kilitli parke bakım onarımı yapılması (20.000m²)

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

G06-F09 İstinat duvarları yapılması

G06-F10 Engelli rampası, merdiven korkuluğu ve merdiven boyama işlerinin yapılması

G07-F11 Yol düzenleme tesfiye çalışmaları yapılması

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Genel Toplam
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2018

06 Sermaye Giderleri 2.400.000,00                

2.400.000,00                

2.400.000,00                

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

06 Sermaye Giderleri 700.000,00                   

800.000,00                   

800.000,00                   

2018

06 Sermaye Giderleri 3.150.000,00                

3.150.000,00                

3.150.000,00                

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

06 Sermaye Giderleri 700.000,00                   

800.000,00                   

800.000,00                   

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G02-F02 Kırsal mahallelere kilitli parke taşı döşenmesi (130.000 m²)

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G02-F03 Kırsal mahallelerde kilitli parke bakım onarımı yapılması (20.000m²)

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı G03-F04 Merkez mahallelerde kilitli parke taşı döşenmesi (170.000 m²)

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı G03-F05 Merkez mahallelerde kilitli parke bakım onarımı yapılması (20.000m²)

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00                   

200.000,00                   

200.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

2018

06 Sermaye Giderleri 230.000,00                   

230.000,00                   

230.000,00                   

2018

06 Sermaye Giderleri 220.000,00                   

220.000,00                   

220.000,00                   

Faaliyet Adı G04-F06 Sınır elemanı, delinatör ve bariyer alımı, bakımı yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı G05-F07 Tabela alımı, bakımı yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı G06-F08 Panel çit alımı, bakımı yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G06-F09 İstinat duvarları yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 
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2018

06 Sermaye Giderleri 30.000,00                     

30.000,00                     

30.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00                   

06 Sermaye Giderleri 7.000.000,00                

7.500.000,00                

7.500.000,00                

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı G06-F10 Engelli rampası, merdiven korkuluğu ve merdiven boyama işlerinin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A2SA3SH4 PH4- Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı G07-F11 Yol düzenleme tesfiye çalışmaları yapılması

2016 2017 2018

1 20 20

2 50 50

3 20 20

4 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 40.000,00           -                       40.000,00           

2 100.000,00         -                       100.000,00         

3 50.000,00           -                       50.000,00           

4 500.000,00         -                       500.000,00         

690.000,00         -                       690.000,00         

G01-F01 Sokak hayvanlarına yönelik kulübe temin edilmesi

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A2SA3- Yaşam Mekanlarının Kalitesini İyileştirmek

Hedef
A2SA3SH5- İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi etkileyen çevresel sorunların tespit edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

Performans Hedefi
A2SA3SH5 PH5-  İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi etkileyen çevresel sorunların tespit edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

Açıklamalar

Açıklama 

G04- Sokak hayvanlarının tedavilerinin yapılması (yüzde)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G01- Sokak hayvanlarına yönelik barınma alanlarının yapılması (adet)

Açıklama 

G02- Parklara ve yeşil alanlara kuş yuvaları yerleştirilmesi (adet)

Açıklama 

G03- Sokak hayvanlarına yönelik beslenme alanların yapılması (adet)

G02-F01 Kuş yuvaları alınarak park ve yeşil alanlara yerleştirilmesi

G03-F01 Sokak hayvanlarına yönelik beslenme malzemelerinin temin edilerek dağıtımının 

yapılması

G04-F01 Sokak hayvanları toplanarak tedavilerinin gerçekleştirilmesi

Genel Toplam
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2018

05 Cari Transferler 40.000,00                     

40.000,00                     

40.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

2018

05 Cari Transferler 50.000,00                     

50.000,00                     

50.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00                   

500.000,00                   

500.000,00                   

KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A2SA3SH5 PH5-  İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi etkileyen çevresel sorunların tespit edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

Performans Hedefi
A2SA3SH5 PH5-  İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi etkileyen çevresel sorunların tespit edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

Faaliyet Adı G01-F01 Sokak hayvanlarına yönelik kulübe temin edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A2SA3SH5 PH5-  İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi etkileyen çevresel sorunların tespit edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

Faaliyet Adı G02-F02 Kuş yuvaları alınarak park ve yeşil alanlara yerleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Ġdare Adı

Performans Hedefi
A2SA3SH5 PH5-  İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi etkileyen çevresel sorunların tespit edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

Faaliyet Adı G04-F04 Sokak hayvanları toplanarak tedavilerinin gerçekleştirilmesi

Faaliyet Adı G03-F03 Sokak hayvanlarına yönelik beslenme malzemelerinin temin edilerek dağıtımının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2016 2017 2018

1 6 6

2 5 5

3 6 6

4 4 4

5 3 3

6 2 2

7 20 20

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 60.000,00           -                       60.000,00           

2 45.000,00           -                       45.000,00           

3 126.000,00         -                       126.000,00         

4 160.000,00         -                       160.000,00         

5 45.000,00           -                       45.000,00           

6 12.000,00           -                       12.000,00           

7 12.000,00           -                       12.000,00           

8 12.000,00           -                       12.000,00           

9 6.000,00             -                       6.000,00             

10 55.000,00           -                       55.000,00           

11 250.000,00         -                       250.000,00         

12 220.000,00         -                       220.000,00         

13 55.000,00           -                       55.000,00           

14 55.000,00           -                       55.000,00           

15 55.000,00           -                       55.000,00           

1.168.000,00      -                       1.168.000,00      

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00                     

60.000,00                     

60.000,00                     

G07- Düzenlenecek kültürel yarışma sayısı

Açıklama 

G05- Düzenlenecek kültürel festival/panayır sayısı

Açıklama 

G04- Kültürel gezi düzenlenecek şehir sayısı

Açıklama 

G05-F12 Karesi Kültür Sanat Günleri düzenlenmesi

G06-F13 Fotoğraf Yarışması düzenlenmesi

G06-F14 El Sanatları Yarışması düzenlenmesi

G08- Düzenlenecek halkoyunları gösterisi sayısı (adet)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G01-F01 Çocuk tiyatro oyunları gösterimi

G01-F02 Yetişkin tiyatro oyunları gösterimi

G01-F03 Karesi Kent Tiyatrosu çalışmaları

G02-F04 Konser/dinletilerin düzenlenmesi

G03-F05 Sergi organizasyonlarının düzenlemesi

G04-F06 İstanbul Gezisi düzenlenmesi

Hedef A3SA4SH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A3SA4- Vatandaşların Sosyal Yaşam Kalitesini Geliştirmek

Açıklama 

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Açıklamalar

Performans Gösterge

G01- Tiyatro gösterimi yapılacak oyun sayısı (adet)

Açıklama 

G02- Gerçekleştirilecek konser/dinleti sayısı

Açıklama 

G03- Düzenlenecek sergi organizasyonu sayısı

G07-F15 Halkoyunları gösterileri malzemelerinin temini

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

G04-F07 Çanakkale Gezisi düzenlenmesi

G04-F08 Konya Gezisi düzenlenmesi

G04-F09 Ayvalık Gezisi düzenlenmesi

G05-F10 Şamlı Panayırı düzenlenmesi

G05-F11 Ramazan etkinlikleri düzenlenmesi

Açıklamalar: 

Genel Toplam

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G01-F01 Çocuk tiyatro oyunları gösterimi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 45.000,00                     

45.000,00                     

45.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 126.000,00                   

126.000,00                   

126.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 160.000,00                   

160.000,00                   

160.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 45.000,00                     

45.000,00                     

45.000,00                     

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı

Performans Hedefi

Faaliyet Adı

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

G01-F02 Yetişkin tiyatro oyunları gösterimi

KARESĠ BELEDĠYESĠ

A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G01-F03 Karesi Kent Tiyatrosu çalışmaları

Faaliyet Adı G02-F04 Konser/dinletilerin düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G03-F05 Sergi organizasyonlarının düzenlemesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı



Karesi Belediyesi                                                     2018 Yılı Performans Programı 
 

66 
 

 

 

 

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000,00                       

6.000,00                       

6.000,00                       

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G04-F06 İstanbul Gezisi düzenlenmesi

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G04-F07 Çanakkale Gezisi düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G04-F08 Konya Gezisi düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G04-F09 Ayvalık Gezisi düzenlenmesi

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 55.000,00                     

55.000,00                     

55.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00                   

250.000,00                   

250.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 220.000,00                   

220.000,00                   

220.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 55.000,00                     

55.000,00                     

55.000,00                     

Faaliyet Adı G05-F10 Şamlı Panayırı düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G05-F11 Ramazan etkinlikleri düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G05-F12 Karesi Kültür Sanat Günleri düzenlenmesi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G06-F13 Fotoğraf Yarışması düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 55.000,00                     

55.000,00                     

55.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 55.000,00                     

55.000,00                     

55.000,00                     

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G06-F14 El Sanatları Yarışması düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH1 PH1- Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G07-F15 Halkoyunları gösterileri malzemelerinin temini
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2016 2017 2018

1 3 3

2 2 2

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 -                       -                       -                       

2 1.650.000,00      -                       1.650.000,00      

3 500.000,00         -                       500.000,00         

4 -                       -                       -                       

5 -                       -                       -                       

2.150.000,00      -                       2.150.000,00      

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri -

-                                 

-                                 

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.650.000,00                

1.650.000,00                

1.650.000,00                

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G01-F01 Bisiklet Yarışlarının düzenlenmesi

Genel Toplam

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

G01-F02 Kurtdereli Güreşleri düzenlenmesi

G01-F03 Atlı Okçuluk ve Savaş Sanatları Festivali düzenlenmesi

G02-F04 Okullarda çocuklara yönelik havuz hizmeti verilmesi

G02-F05 Basketbol çalışmalarının desteklenmesi

Performans Hedefi A3SA4SH2 PH2- Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını Sağlamak

G01- Düzenlenecek sportif yarışma sayısı

Açıklama 

G02- Spor alanında desteklenecek branş sayısı (adet)

Açıklama 

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A3SA4- Vatandaşların Sosyal Yaşam Kalitesini Geliştirmek

Hedef A3SA4SH2- Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını Sağlamak

Performans Hedefi A3SA4SH2 PH2- Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını Sağlamak

Açıklamalar

Faaliyet Adı G01-F01 Bisiklet Yarışlarının düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH2 PH2- Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G01-F02 Kurtdereli Güreşleri düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00                   

500.000,00                   

500.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri -

-                                 

-                                 

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri -

-                                 

-                                 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH2 PH2- Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G01-F03 Atlı Okçuluk ve Savaş Sanatları Festivali düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH2 PH2- Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G02-F04 Okullarda çocuklara yönelik havuz hizmeti verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G02-F05 Basketbol çalışmalarının desteklenmesi

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH2 PH2- Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını Sağlamak
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2016 2017 2018

1 24 24

2 4 4

3 2 2

4 3 3

5 4 4

6 3 3

7 3 3

8 3 3

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 23.375,00           -                       23.375,00           

2 5.750,00             -                       5.750,00             

3 4.500,00             -                       4.500,00             

4 5.475,00             -                       5.475,00             

5 2.350,00             -                       2.350,00             

6 3.350,00             -                       3.350,00             

7 3.350,00             -                       3.350,00             

8 30.000,00           -                       30.000,00           

9 40.000,00           -                       40.000,00           

10 6.750,00             -                       6.750,00             

11 10.000,00           -                       10.000,00           

12 260.000,00         -                       260.000,00         

13 25.000,00           -                       25.000,00           

419.900,00         -                       419.900,00         

G01- Sağlıklı yaşam alışkanlığına yönelik yapılan bilinçlendirme çalışması sayısı (adet)

Açıklama 

G02- Karesi'de yer alan işyerlerine yönelik çevre toplum sağlığı konusunda yapılacak 

bilinçlendirme çalışması sayısı (adet)

Açıklama 

G03- İlkyardım ve afet konularında yapılan bilinçlendirme çalışmaları sayısı (adet)

Açıklama 

G08- Kadınların sosyal ve ekonomik statülerinin artmasına yönelik gerçekleştirilecek proje sayısı 

(adet)

Açıklama 

G07- Yaşlı ve bakıma muhtaç vatandaşlarımıza yönelik gerçekleştirilecek proje sayısı (adet)

Açıklama 

G06- Engelli vatandaşlarımıza yönelik düzenlenecek etkinlik sayısı (adet)

Açıklama 

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A3SA4- Vatandaşların Sosyal Yaşam Kalitesini Geliştirmek

Hedef
A3SA4SH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Açıklamalar

G01-F02 Sağlıklı Yaşam Kampanyaları yapılması

G02-F03 GSM İşyeri denetimlerinin gerçekleştirilmesi

G02-F04 Örnek işyeri çalışmalarının yapılması

G02-F05 Çevre ve toplum sağlığına yönelik tanıtıcı ve bilinçlendirici materyallerin hazırlanması 

ve dağıtımının yapılması

G05- Sosyal bilinçlendirme amaçlı gerçekleştirilecek konferans seminer ve söyleşi sayısı

Açıklama 

G04- Çocukların sosyal gelişimlerini arttırmaya yönelik gerçekleştirilecek proje sayısı (adet)

Açıklama 

G01-F01 Sağlık taramaları yapılması

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G06-F10 Engellilere yönelik çalıştay düzenlenmesi

G06-F11 Engellilere yönelik sağlık taramaları

G07-F12 Yaşlılara ramazan ayında sıcak yemek dağıtımı ve market alışverişlerinin yapılması

G08-F13 Sivil Toplum Kuruluşları ile kadınların ekonomik ve sosyal statülerinin artmasına 

yönelik projeler hazırlanması

G03-F06 İlkyardım bilinçlendirme çalışmalarının yapılması

G03-F07 Afet konusunda bilinçlendirme çalışmalarının yapılması

G04-F08 Geleneksel Çocuk Oyunları etkinliğinin düzenlenmesi

G05-F09 Sosyal bilinçlendirme amaçlı Konferans, Seminer ve Söyleşilerin düzenlenmesi

Genel Toplam
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 23.375,00                     

23.375,00                     

23.375,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.750,00                       

5.750,00                       

5.750,00                       

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.500,00                       

4.500,00                       

4.500,00                       

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 750,00                          

05 Cari Transferler 4.725,00                       

5.475,00                       

5.475,00                       

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F01 Sağlık taramaları yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G01-F02 Sağlıklı Yaşam Kampanyaları yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G02-F03 GSM İşyeri denetimlerinin gerçekleştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G02-F04 Örnek işyeri çalışmalarının yapılması

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000,00                       

05 Cari Transferler 1.350,00                       

2.350,00                       

2.350,00                       

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00                       

05 Cari Transferler 1.350,00                       

3.350,00                       

3.350,00                       

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00                       

05 Cari Transferler 1.350,00                       

3.350,00                       

3.350,00                       

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00                     

30.000,00                     

30.000,00                     

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G02-F05 Çevre ve toplum sağlığına yönelik tanıtıcı ve bilinçlendirici materyallerin hazırlanması ve dağıtımının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G03-F06 İlkyardım bilinçlendirme çalışmalarının yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G03-F07 Afet konusunda bilinçlendirme çalışmalarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G04-F08 Geleneksel Çocuk Oyunları etkinliğinin düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00                     

40.000,00                     

40.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.050,00                       

05 Cari Transferler 3.700,00                       

6.750,00                       

6.750,00                       

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.600,00                       

05 Cari Transferler 6.400,00                       

10.000,00                     

10.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

05 Cari Transferler 250.000,00                   

260.000,00                   

260.000,00                   

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G05-F09 Sosyal bilinçlendirme amaçlı Konferans, Seminer ve Söyleşilerin düzenlenmesi

Faaliyet Adı G06-F10 Engellilere yönelik çalıştay düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G06-F11 Engellilere yönelik sağlık taramaları

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı G07-F12 Yaşlılara ramazan ayında sıcak yemek dağıtımı ve market alışverişlerinin yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000,00                     

25.000,00                     

25.000,00                     

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA4SH3 PH3- Vatandaşların Sosyal, Ekonomik, Kültürel, Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya Yönelik 

Faaliyetler Gerçekleştirmek

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G08-F13 Sivil Toplum Kuruluşları ile kadınların ekonomik ve sosyal statülerinin artmasına yönelik projeler hazırlanması

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Açıklamalar: 



Karesi Belediyesi                                                     2018 Yılı Performans Programı 
 

76 
 

 

 

 

 

 

 

2016 2017 2018

1 1 1

2 9 9

3 2 2

4 100 100

5 100 100

6 100 100

7 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 20.000,00           -                       20.000,00           

2 12.000,00           -                       12.000,00           

3 12.000,00           -                       12.000,00           

4 12.000,00           -                       12.000,00           

5 12.000,00           -                       12.000,00           

6 12.000,00           -                       12.000,00           

7 12.000,00           -                       12.000,00           

8 12.000,00           -                       12.000,00           

9 12.000,00           -                       12.000,00           

10 12.000,00           -                       12.000,00           

11 2.000,00             -                       2.000,00             

12 8.350,00             -                       8.350,00             

13 32.450,00           -                       32.450,00           

14 31.500,00           -                       31.500,00           

15 73.500,00           -                       73.500,00           

16 30.000,00           -                       30.000,00           

17 11.000,00           -                       11.000,00           

18 25.000,00           -                       25.000,00           

19 105.000,00         -                       105.000,00         

20 20.000,00           -                       20.000,00           

21 65.000,00           -                       65.000,00           

22 400.000,00         -                       400.000,00         

23 100.000,00         -                       100.000,00         

24 110.000,00         -                       110.000,00         

25 3.288.125,00      -                       3.288.125,00      

4.429.925,00      -                       4.429.925,00      

G01- Özel Kalem Müdürlüğü tarafından her yıl önemli gün ve haftalarda düzenlenecek etkinlik 

sayısı (adet)

Açıklama 

G02- Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından her yıl önemli gün ve haftalarda düzenlenecek 

etkinlik sayısı (adet)

Açıklama 

G03- Sağlık İşleri Müdürlüğü tarafından her yıl önemli gün ve haftalarda düzenlenecek etkinlik 

sayısı (adet)

Açıklama 

G07- Gelen taleplerin incelenerek ihtiyaç sahibi afetlerden zarar gören vatandaşlara yardımda 

bulunulması (%)

Açıklama 

G06- Nikah işlemlerinin yerine getirilmesi (%)

Açıklama 

G05- Mezarlık ve defin işlerinin gerçekleştirilmesi (%)

Açıklama 

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A3SA4- Vatandaşların Sosyal Yaşam Kalitesini Geliştirmek

Hedef A3SA4SH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Açıklamalar

G02-F04 Dünya Kadınlar Günü kutlanması

G02-F05 23 Nisan kutlanması

G02-F06 18 Mart kutlanması

G02-F07 Miraç Kandili kutlanması

G02-F08 Anneler Günü kutlanması

G04- İhtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik her yıl yardım faaliyetleri düzenlenmesi (%)

Açıklama 

G01-F01 Öğretmenler Günü kutlanması

G02-F02 Kutlu Doğum Haftası kutlanması

G02-F03 Dünya Süt Günü kutlanması

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G04-F13 Sosyal Market açılması

G04-F14 Yiyecek/İçecek Yardımları yapılması

G04-F15 Giyecek Yardımları yapılması

G04-F16 Konaklama Yardımlarının yapılması

G04-F17 Sağlık Amaçlı Yardımlar yapılması

G02-F09 Şeb-i Arus etkinlikleri

G02-F10 Tarihi ve kültürel birikimimize katkı sağlayan sanatçı ve düşünürleri anma programı 

düzenlenmesi

G03-F11 Sağlık Haftası kutlanması

G03-F12 Yaşlılara Saygı Haftası kutlanması

G05-F23 Dini bayramlarda mezarlıklarda vatandaşlara çiçek dağıtımı yapılması

G06-F24 Nikah işlemleri için gerekli malzemelerin temin edilerek işlemlerin yerine getirilmesi

G07-F25 Encümende karar alınan ihtiyaç sahibi vatandaşlara yardım yapılması

G04-F18 Taşıma (Ulaşım) Amaçlı Yardımlar yapılması

G04-F19 Isınma Amaçlı Yardımlar yapılması

G04-F20 Eşya Bağışı Nakli Hizmetinin yapılması

G04-F21 Sünnet Şöleni düzenlenmesi

G05-F22 Mezarlık ve defin işlemleri için malzeme temin edilmesi

Genel Toplam
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00                     

20.000,00                     

20.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F01 Öğretmenler Günü kutlanması

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G02-F02 Kutlu Doğum Haftası kutlanması

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G02-F03 Dünya Süt Günü kutlanması

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G02-F04 Dünya Kadınlar Günü kutlanması

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G02-F05 23 Nisan kutlanması

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G02-F06 18 Mart kutlanması

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G02-F07 Miraç Kandili kutlanması

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G02-F08 Anneler Günü kutlanması

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000,00                       

2.000,00                       

2.000,00                       

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.100,00                       

05 Cari Transferler 5.250,00                       

8.350,00                       

8.350,00                       

Faaliyet Adı G02-F09 Şeb-i Arus etkinlikleri

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G02-F10 Tarihi ve kültürel birikimimize katkı sağlayan sanatçı ve düşünürleri anma programı düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G03-F11 Sağlık Haftası kutlanması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G03-F12 Yaşlılara Saygı Haftası kutlanması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 32.450,00                     

32.450,00                     

32.450,00                     

2018

05 Cari Transferler 31.500,00                     

31.500,00                     

31.500,00                     

2018

05 Cari Transferler 73.500,00                     

73.500,00                     

73.500,00                     

2018

05 Cari Transferler 30.000,00                     

30.000,00                     

30.000,00                     

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G04-F13 Sosyal Market açılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G04-F14 Yiyecek/İçecek Yardımları yapılması

Faaliyet Adı G04-F15 Giyecek Yardımları yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G04-F16 Konaklama Yardımlarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2018

05 Cari Transferler 5.750,00                       

06 Sermaye Giderleri 5.250,00                       

11.000,00                     

11.000,00                     

2018

05 Cari Transferler 25.000,00                     

25.000,00                     

25.000,00                     

2018

05 Cari Transferler 105.000,00                   

105.000,00                   

105.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00                     

20.000,00                     

20.000,00                     

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G04-F17 Sağlık Amaçlı Yardımlar yapılması

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G04-F18 Taşıma (Ulaşım) Amaçlı Yardımlar yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G04-F19 Isınma Amaçlı Yardımlar yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G04-F20 Eşya Bağışı Nakli Hizmetinin yapılması

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.500,00                     

05 Cari Transferler 52.500,00                     

65.000,00                     

65.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 400.000,00                   

400.000,00                   

400.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 110.000,00                   

110.000,00                   

110.000,00                   

Faaliyet Adı G04-F21 Sünnet Şöleni düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G05-F22 Mezarlık ve defin işlemleri için malzeme temin edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G05-F23 Dini bayramlarda mezarlıklarda vatandaşlara çiçek dağıtımı yapılması

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G06-F24 Nikah işlemleri için gerekli malzemelerin temin edilerek işlemlerin yerine getirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Yazı İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 
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2018

05 Cari Transferler 3.288.125,00                

3.288.125,00                

3.288.125,00                

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A3SA4SH4 PH4- Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek

Faaliyet Adı G07-F25 Encümende karar alınan ihtiyaç sahibi vatandaşlara yardım yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü
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AMAÇ 5- Paydaşlarla Karar Süreçlerinde Katılımcılığı ve Katma Değerli İlişkileri 

Geliştirmek 

 

 

 

 

2016 2017 2018

1 10 10

2 2 2

3 12 12

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 150.000,00         -                       150.000,00         

2 100.000,00         -                       100.000,00         

3 10.000,00           -                       10.000,00           

260.000,00         -                       260.000,00         

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00                   

150.000,00                   

150.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

A3SA5SH1 PH1- Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm Paydaşların Katılımını Sağlayacak Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal 

Tutmak

Faaliyet Adı G02-F02 Dış paydaşlara yönelik basın toplantılarının düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Performans Hedefi

G03- Her yıl muhtarlara yönelik toplantılar düzenlenmesi (adet)

Genel Toplam

Performans Gösterge

G01- Her yıl dış paydaşlara yönelik toplantılar düzenlenmesi (adet)

Açıklama 

G02- Her yıl dış paydaşlara yönelik basın toplantıları düzenlenmesi (adet)

G02-F02 Dış paydaşlara yönelik basın toplantılarının düzenlenmesi

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G01-F01 STK, kamu kurum ve kuruluşlarıyla toplantılar düzenlenmesi

G03-F03 Muhtarlara yönelik toplantılar düzenlenmesi

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Ekonomik Kod

G01-F01 STK, kamu kurum ve kuruluşlarıyla toplantılar düzenlenmesi

KARESĠ BELEDĠYESĠ

A3SA5SH1 PH1- Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm Paydaşların Katılımını Sağlayacak Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal 

Tutmak

Özel Kalem Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı

Performans Hedefi

Faaliyet Adı

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A3SA5- Paydaşlarla Karar Süreçlerinde Katılımcılığı ve Katma Değerli İlişkileri Geliştirmek

Açıklama 

Performans Hedefi
A3SA5SH1 PH1- Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm Paydaşların Katılımını Sağlayacak Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal 

Tutmak

Hedef A3SA5SH1- Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm Paydaşların Katılımını Sağlayacak Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal Tutmak

Açıklamalar
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH1 PH1- Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm Paydaşların Katılımını Sağlayacak Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal 

Tutmak

Faaliyet Adı G03-F03 Muhtarlara yönelik toplantılar düzenlenmesi
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2016 2017 2018

1 100 100

2 - 1

3 3 3

4 6 6

5 2 2

6 100 100

6 1 1

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 850.000,00         -                       850.000,00         

2 550.000,00         -                       550.000,00         

3 350.000,00         -                       350.000,00         

4 450.000,00         -                       450.000,00         

5 170.000,00         -                       170.000,00         

6 100.000,00         -                       100.000,00         

7 102.000,00         -                       102.000,00         

8 36.000,00           -                       36.000,00           

9 6.000,00             -                       6.000,00             

10 12.000,00           -                       12.000,00           

11 100.000,00         -                       100.000,00         

2.726.000,00      -                       2.726.000,00      

G06-F11 Parklara Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına katkı sağlayan kişilerin isimlerinin verilmesi

Genel Toplam

G02-F06 Kitap Fuarı açılması

G03-F07 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının düzenlediği panel, sempozyum ve kongrelere destek 

sağlanması

G04-F08 Sosyal bilinçlendirme faaliyetlerine destek verilmesi

G05-F09 Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına katkı sağlayan kişi ve kurumlara ödül verilmesi

G05-F10 Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına katkı sağlayan kişi ve kurumlar için etkinlik 

düzenlenmesi

G01-F01 Yazılı basında tanıtım çalışmaları yapılması

G01-F02 Görsel basında tanıtım çalışmaları yapılması

G01-F03 Online basında tanıtım çalışmaları yapılması

G01-F04 Açık hava mecralarında tanıtım çalışmaları yapılması

G01-F05 Tanıtım materyalleri çalışmalarının ve dağıtımının yapılması

G01- Karesi Belediyesinin tüm faaliyetleriyle ilgili her yıl tanıtım çalışmaları yürütülmesi (%)

Açıklama 

G02- Açılacak fuar sayısı (adet)

Açıklama 

G03- Destek verilecek Kamu Kurum ve Kuruluşlarının düzenlediği panel, sempozyum ve kongre 

sayısı (adet)

Açıklama 

G07- Kardeş şehir protokülü imzalanan şehir sayısı (adet)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G05- Karesi‟nin gelişimine ve tanıtımına katkı sağlayan kişi ve kurumlara yönelik yapılacak 

çalışma sayısı (adet)

Açıklama 

G04- Destek verilecek Sivil Toplum Kuruluşlarının düzenlediği sosyal bilinçlendirme faaliyeti 

sayısı (adet)

Açıklama 

G06- Karesi‟nin gelişimine ve tanıtımına katkı sağlayan kişilerin isimlerinin parklara verilmesi (%)

Açıklama 

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A3SA5- Paydaşlarla Karar Süreçlerinde Katılımcılığı ve Katma Değerli İlişkileri Geliştirmek

Hedef
A3SA5SH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal 

ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Açıklamalar

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 850.000,00                   

850.000,00                   

850.000,00                   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F01 Yazılı basında tanıtım çalışmaları yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 550.000,00                   

550.000,00                   

550.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 350.000,00                   

350.000,00                   

350.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 450.000,00                   

450.000,00                   

450.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 170.000,00                   

170.000,00                   

170.000,00                   

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G01-F05 Tanıtım materyalleri çalışmalarının ve dağıtımının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G01-F04 Açık hava mecralarında tanıtım çalışmaları yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G01-F03 Online basında tanıtım çalışmaları yapılması

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı

Faaliyet Adı G01-F02 Görsel basında tanıtım çalışmaları yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 102.000,00                   

102.000,00                   

102.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 36.000,00                     

36.000,00                     

36.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000,00                       

6.000,00                       

6.000,00                       

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G05-F09 Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına katkı sağlayan kişi ve kurumlara ödül verilmesi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G04-F08 Sosyal bilinçlendirme faaliyetlerine destek verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G03-F07 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının düzenlediği panel, sempozyum ve kongrelere destek sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G02-F06 Kitap Fuarı açılması
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000,00                     

12.000,00                     

12.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00                   

100.000,00                   

100.000,00                   

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G06-F11 Parklara Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına katkı sağlayan kişilerin isimlerinin verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G05-F10 Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına katkı sağlayan kişi ve kurumlar için etkinlik düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH2 PH2- Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, Bölgesel, 

Ulusal ve Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını Sağlamak
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2016 2017 2018

1 10 10

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 -                       -                       -                       

2 -                       -                       -                       

3 -                       -                       -                       

-                       -                       -                       

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

-                                 

-                                 

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

-                                 

-                                 

G01-F02 Kurum dışı anketlerin düzenlenmesi

G01-F03 Etkinlik anketlerinin düzenlenmesi

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A3SA5SH3 PH3- Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve Faaliyetleri İle İlgili Memnuniyetine Yönelik Geribildirim Alarak Hizmet 

Kalitesinin Artmasını Sağlamak

Genel Toplam

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F02 Kurum dışı anketlerin düzenlenmesi

G01-F01 Kurumiçi anketlerin düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Sorumlu Harcama Birimi

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

G01- Paydaşlara yönelik düzenlenen memnuniyet anketi sayısı (adet)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G01-F01 Kurumiçi anketlerin düzenlenmesi

Performans Hedefi
A3SA5SH3 PH3- Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve Faaliyetleri İle İlgili Memnuniyetine Yönelik Geribildirim Alarak Hizmet 

Kalitesinin Artmasını Sağlamak

Özel Kalem Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Faaliyet Adı

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A3SA5- Paydaşlarla Karar Süreçlerinde Katılımcılığı ve Katma Değerli İlişkileri Geliştirmek

Hedef
A3SA5SH3- Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve Faaliyetleri İle İlgili Memnuniyetine Yönelik Geribildirim Alarak Hizmet Kalitesinin 

Artmasını Sağlamak

Performans Hedefi
A3SA5SH3 PH3- Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve Faaliyetleri İle İlgili Memnuniyetine Yönelik Geribildirim Alarak Hizmet 

Kalitesinin Artmasını Sağlamak

Açıklamalar
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AMAÇ 6- Kent Ekonomisini Güçlendirmek 

 

  

 

 

 

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

-                                 

-                                 

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi
A3SA5SH3 PH3- Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve Faaliyetleri İle İlgili Memnuniyetine Yönelik Geribildirim Alarak Hizmet 

Kalitesinin Artmasını Sağlamak

Faaliyet Adı G01-F03 Etkinlik anketlerinin düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü

2016 2017 2018

1 1 3

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 15.000,00           -                       15.000,00           

15.000,00           -                       15.000,00           

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000,00                     

15.000,00                     

15.000,00                     

Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı

Performans Hedefi

Faaliyet Adı

Sorumlu Harcama Birimi

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

G01-F01 Verimli tarım teknikleri ve organik tarım üzerine eğitim düzenlenmesi

KARESĠ BELEDĠYESĠ

A4SA6SH1 PH1- Tarım ve Hayvancılığı Geliştirmeye Yönelik Altyapı Yatırımları ve Projeler Gerçekleştirmek

G01-F01 Verimli tarım teknikleri ve organik tarım üzerine eğitim düzenlenmesi

Genel Toplam

Performans Hedefi A4SA6SH1 PH1- Tarım ve Hayvancılığı Geliştirmeye Yönelik Altyapı Yatırımları ve Projeler Gerçekleştirmek

Açıklamalar

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

Performans Gösterge

G01- Verimli tarım teknikleri ve organik tarım üzerine çiftçilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 

(adet)

Açıklama 

Hedef A4SA6SH1- Tarım ve Hayvancılığı Geliştirmeye Yönelik Altyapı Yatırımları ve Projeler Gerçekleştirmek

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A4SA6- Kent Ekonomisini Güçlendirmek
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2016 2017 2018

1 10 10

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1             20.000,00   -                       20.000,00           

20.000,00           -                       20.000,00           

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00                     

20.000,00                     

20.000,00                     

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G01-F01 Kurum ve Kuruluşlara yönelik toplantıların düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

G01-F01 Kurum ve Kuruluşlara yönelik toplantıların düzenlenmesi

Genel Toplam

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi A4SA6SH2 PH2- Sanayinin Gelişimine Yönelik Altyapı Yatırımları ve Projeler Gerçekleştirmek

G01- Her yıl Karesi'de istihdam alanında çalışma yürütülecek kurum ve kuruluşların sayısı (adet)

Açıklama 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A4SA6- Kent Ekonomisini Güçlendirmek

Hedef A4SA6SH2- Sanayinin Gelişimine Yönelik Altyapı Yatırımları ve Projeler Gerçekleştirmek

Performans Hedefi A4SA6SH2 PH2- Sanayinin Gelişimine Yönelik Altyapı Yatırımları ve Projeler Gerçekleştirmek

Açıklamalar
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2016 2017 2018

1 100 100

2 1

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 720.000,00         -                       720.000,00         

2 110.000,00         -                       110.000,00         

830.000,00         -                       830.000,00         

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 370.000,00                   

06 Sermaye Giderleri 350.000,00                   

720.000,00                   

720.000,00                   

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 105.000,00                   

06 Sermaye Giderleri 5.000,00                       

110.000,00                   

110.000,00                   

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Faaliyet Adı G02-F02 Turizme kazandırılabilecek binalarda restorasyon çalışmalarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G01-F01 Mesire alanlarında çevre düzenleme çalışmalarının yapılması

Genel Toplam

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

G02-F02 Turizme kazandırılabilecek binalarda restorasyon çalışmalarının yapılması

G01- Mesire alanlarında çevre düzenleme çalışmalarının yapılması (%)

Açıklama 

G02- Restorasyon çalışmaları yapılarak turizme kazandırılabilecek bina sayısı (adet)

Açıklama 

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A4SA6- Kent Ekonomisini Güçlendirmek

Hedef
A4SA6SH3- İlçenin Sahip Olduğu Doğal Güzellikleri ve Korunmaya Değer Kültür ve Tabiat Varlıklarının Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapmak

Performans Hedefi
A4SA6SH3 PH3- İlçenin Sahip Olduğu Doğal Güzellikleri ve Korunmaya Değer Kültür ve Tabiat Varlıklarının Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapmak

Açıklamalar

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A4SA6SH3 PH3- İlçenin Sahip Olduğu Doğal Güzellikleri ve Korunmaya Değer Kültür ve Tabiat Varlıklarının Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapmak

Performans Hedefi
A4SA6SH3 PH3- İlçenin Sahip Olduğu Doğal Güzellikleri ve Korunmaya Değer Kültür ve Tabiat Varlıklarının Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapmak

Faaliyet Adı G01-F01 Mesire alanlarında çevre düzenleme çalışmalarının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı
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2016 2017 2018

1 4 4

2 100 100

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 10.000,00           -                       10.000,00           

2 10.000,00           -                       10.000,00           

3 10.000,00           -                       10.000,00           

4 20.000,00           -                       20.000,00           

50.000,00           -                       50.000,00           

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

Performans Hedefi
A4SA6SH4 PH4- Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla Denetimler Düzenlemek ve 

Bilinçlendirme Çalışmaları Sürdürmek

Faaliyet Adı

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

G01-F01 Tüketici hakları ile ilgili bilinçlendirme materyalleri hazırlanarak dağıtımının yapılması

Genel Toplam

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

G01-F02 Örnek işyeri çalışmalarının yapılması

G01-F03 10 yıldan fazla faaliyet gösteren işyerlerine Teşekkür Belgesi verilmesi

G02-F04 Pazaryerlerinin denetimine yönelik malzemelerin temin edilmesi

G01- Tüketici hakları ile ilgili vatandaşları bilinçlendirmeye yönelik düzenlenen kampanya sayısı 

(adet)

Açıklama 

G02- Pazaryerleri denetimlerinin yapılması (%)

Açıklama 

Performans Gösterge

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A4SA6- Kent Ekonomisini Güçlendirmek

Hedef
A4SA6SH4- Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla Denetimler Düzenlemek ve Bilinçlendirme 

Çalışmaları Sürdürmek

Performans Hedefi
A4SA6SH4 PH4- Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla Denetimler Düzenlemek ve 

Bilinçlendirme Çalışmaları Sürdürmek

Açıklamalar

G01-F01 Tüketici hakları ile ilgili bilinçlendirme materyalleri hazırlanarak dağıtımının yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi
A4SA6SH4 PH4- Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla Denetimler Düzenlemek ve 

Bilinçlendirme Çalışmaları Sürdürmek

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyet Adı G01-F02 Örnek işyeri çalışmalarının yapılması

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü
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2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00                     

10.000,00                     

10.000,00                     

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00                     

20.000,00                     

20.000,00                     

Performans Hedefi
A4SA6SH4 PH4- Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla Denetimler Düzenlemek ve 

Bilinçlendirme Çalışmaları Sürdürmek

Faaliyet Adı G01-F03 10 yıldan fazla faaliyet gösteren işyerlerine Teşekkür Belgesi verilmesi

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Performans Hedefi
A4SA6SH4 PH4- Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla Denetimler Düzenlemek ve 

Bilinçlendirme Çalışmaları Sürdürmek

Faaliyet Adı G02-F04 Pazaryerlerinin denetimine yönelik malzemelerin temin edilmesi

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı
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2016 2017 2018

1 1 1

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam

1 6.000,00             -                       6.000,00             

6.000,00             -                       6.000,00             

2018

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000,00                       

6.000,00                       

6.000,00                       

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar: 

Ekonomik Kod

Toplam Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı

Performans Hedefi A4SA6SH5 PH5- Ev Ekonomisini Güçlendirmeye Yönelik Faaliyetler Düzenlemek

Faaliyet Adı G01-F01 Pazarlarda el emeği ürünlerinde talebi arttırmak amacıyla etkinlik düzenlenmesi

Genel Toplam

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Faaliyetler
Kaynak Ġhtiyacı  (2018) (TL)

Hedef A4SA6SH5- Ev Ekonomisini Güçlendirmeye Yönelik Faaliyetler Düzenlemek

G01-F01 Pazarlarda el emeği ürünlerinde talebi arttırmak amacıyla etkinlik düzenlenmesi

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU

Ġdare Adı KARESĠ BELEDĠYESĠ

Amaç A4SA6- Kent Ekonomisini Güçlendirmek

Performans Hedefi A4SA6SH5 PH5- Ev Ekonomisini Güçlendirmeye Yönelik Faaliyetler Düzenlemek

Açıklamalar

Performans Gösterge

G01- Hanımeli Semt Pazarında satılan el emeği ürünlerine talebi arttırmak amacıyla düzenlenen 

kampanya sayısı (adet)

Açıklama 
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C.2. ĠDARE PERFORMANS TABLOSU 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDiYESĠ

TL
PAY

(%)
TL

PAY

(%)
TL

PAY

(%)

A1SA1SH1 PH1
 G01 - F01 Belediye hizmet binası ve ek hizmet 

binalarına ait faturaların ödenmesi 
4.170.000,00      3,606 -    0 4.170.000,00      3,606

A1SA1SH1 PH1
 G01- F02 Belediye binalarında işletilen çay ocaklarına 

malzeme temin edilmesi 
150.000,00         0,130 -    0 150.000,00         0,130

A1SA1SH1 PH1

 G01 - F03 Belediye hizmet binası ve ek hizmet 

binalarının bakım onarıma yönelik plan hazırlanarak, 

plandaki faaliyetlerin gerçekleştirilmesi 

1.000.000,00      0,865 -    0 1.000.000,00      0,865

A1SA1SH1 PH1
 G01 - F04 Karesi Belediyesi ek hizmet binaları kiralarının 

ödenmesi 
200.000,00         0,173 -    0 200.000,00         0,173

A1SA1SH1 PH1 G01 - F05 Bina temizlik işlemlerinin yerine getirilmesi 100.000,00         0,086 -    0 100.000,00         0,086

A1SA1SH1 PH1 G02 - F06 Kültür merkezi inşa edilmesi 1.000.000,00      0,865 -    0 1.000.000,00      0,865

A1SA1SH1 PH1
 G03 - F07 Paşaalanı Mahallesi Çok Amaçlı Pazaryerinin 

hazırlanması 
110.000,00         0,095 -    0 110.000,00         0,095

A1SA1SH1 PH1
 G04 - F08 Sorumluluk sahamızda bulunan semt 

pazaryerlerinin bakım onarım işlerinin yapılması 
450.000,00         0,389 -    0 450.000,00         0,389

A1SA1SH1 PH1
 G05 - F09 Paşaalanı Çok Amaçlı Pazaryerinin açılış 

çalışmalarının yapılması 
-                       0,000 -    0 -                       0,000

A1SA1SH1 PH1
 G05 - F10 Pazaryerlerindeki Zabıta noktalarının bakım 

onarımlarının yapılması 
100.000,00         0,086 -    0 100.000,00         0,086

A1SA1SH1 PH1 G06 - F11 Kırsal mahallelerde köy konakları inşa edilmesi 2.370.000,00      2,050 -    0 2.370.000,00      2,050

A1SA1SH1 PH1
 G07 - F12 Merkez mahallelerde muhtarlık binalarının 

bakım onarımlarının yapılması 
175.000,00         0,151 -    0 175.000,00         0,151

A1SA1SH1 PH1

 G08 - F13 Belediyemize veya diğer kamu kuruluşlara ait 

yapılar ile ilgili olarak hizmet kalitesini arttırabilmek 

amacıyla ihtiyaç olan bakım onarım çalışmalarının 

yapılabilmesi 

2.405.000,00      2,080 -    0 2.405.000,00      2,080

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F01 Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması 

95.000,00           0,082 -    0 95.000,00           0,082

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F02 Bilgi İşlem Müdürdlüğünün ihtiyaç analizine 

göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

60.000,00           0,052 -    0 60.000,00           0,052

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F03 Destek Hizmetleri Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması 

1.800.000,00      1,557 -    0 1.800.000,00      1,557

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F04 Fen İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre 

iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

4.210.000,00      3,641 -    0 4.210.000,00      3,641

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F05 Hukuk İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine 

göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

106.500,00         0,092 -    0 106.500,00         0,092

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F06 İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması 

700.000,00         0,605 -    0 700.000,00         0,605

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F07 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 

ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

50.000,00           0,043 -    0 50.000,00           0,043

BÜTÇE ĠÇĠ BÜTÇE DIġI TOPLAM 
Performans 

Hedef No 
Faaliyet No - Faaliyet 
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A1SA1SH2 PH2

 G01 - F08 İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması 

2.810.000,00        2,430 -    0 2.810.000,00        2,430

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F09 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması 

1.608.000,00        1,391 -    0 1.608.000,00        1,391

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F10 Mali Hizmetler Müdürlüğünün ihtiyaç analizine 

göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

20.000,00             0,017 -    0 20.000,00             0,017

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F11 Muhtarlık İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine 

göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

30.000,00             0,026 -    0 30.000,00             0,026

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F12 Özel Kalem Müdürlüğünün ihtiyaç analizine 

göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

411.000,00           0,355 -    0 411.000,00           0,355

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F13 Park ve Bahçeler Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması 

950.000,00           0,822 -    0 950.000,00           0,822

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F14 Sağlık İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine 

göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

68.900,00             0,060 -    0 68.900,00 0,060

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F15 Strateji Geliştirme Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması 

40.000,00             0,035 -    0 40.000,00             0,035

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F17 Temizlik İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine 

göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

575.000,00           0,497 -    0 575.000,00           0,497

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F18 Yapı Kontrol Müdürlüğünün ihtiyaç analizine 

göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

60.000,00             0,052 -    0 60.000,00             0,052

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F19 Yazı İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç analizine 

göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

285.000,00           0,246 -    0 285.000,00           0,246

A1SA1SH2 PH2

 G01 - F20 Zabıta Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş 

araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi ve 

bakımlarının yapılması 

265.000,00           0,229 -    0 265.000,00           0,229

A1SA1SH3 PH3 G01 - F01 Veri tabanı sunucu bakım onarım 260.000,00           0,225 -    0 260.000,00           0,225

A1SA1SH3 PH3 G02 - F02 Mevcut yazılımların bakımlarının yapılması 150.000,00           0,130 -    0 150.000,00           0,130

A1SA1SH3 PH3
 G03 - F03 Bilgisayar ve malzeme alımları, bakım 

onarımlarının yapılması 
350.000,00           0,303 -    0 350.000,00           0,303

A1SA1SH3 PH3
 G04 - F04 Yazılım envanteri çıkarılarak gerekli 

yazılımların temin edilmesi 
250.000,00           0,216 -    0 250.000,00           0,216

A1SA1SH4 PH4

 G01- F01 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından hizmet alımı 

personel istihdam edilmesi 

4.000.000,00        3,459 -    0 4.000.000,00        3,459

A1SA1SH4 PH4

 G01 - F02 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından hizmet 

alımı personel istihdam edilmesi (%) 

2.800.000,00        2,421 -    0 2.800.000,00        2,421

A1SA1SH4 PH4

 G01- F03 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik 

Zabıta Müdürlüğü tarafından hizmet alımı personel 

istihdam edilmesi (%) 

2.500.000,00        2,162 -    0 2.500.000,00        2,162

A1SA1SH4 PH4

 G01 - F04 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından hizmet alımı 

personel istihdam edilmesi (%) 

2.400.000,00        2,076 -    0 2.400.000,00        2,076

A1SA1SH4 PH4

 G01- F05 Personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik 

Fen İşleri Müdürlüğü tarafından hizmet alımı personel 

istihdam edilmesi (%) 

2.500.000,00        2,162 -    0 2.500.000,00        2,162

A1SA1SH4 PH4
 G02 - F06 Yıllık eğitim planının hazırlanması ve plandaki 

eğitimlerin gerçekleştirilmesi 
345.000,00           0,298 -    0 345.000,00           0,298

A1SA1SH4 PH4
 G03 - F07 Personel motivasyonu için etkinlik 

düzenlenmesi 
180.000,00           0,156 -    0 180.000,00           0,156
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A1SA1SH4 PH4 G04 - F08 Yurtiçi teknik ziyaretler düzenlenmesi 100.000,00           0,086 -    0 100.000,00           0,086

A1SA1SH4 PH4
 G05 - F09 Üst Yönetim ve Çalışanlar için yurtdışı teknik 

ziyaretler düzenlenmesi 
520.000,00           0,450 -    0 520.000,00           0,450

A1SA1SH4 PH4
 G06 - F10 Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
11.000,00             0,010 -    0 11.000,00             0,010

A1SA1SH4 PH4
 G06 - F11 Bilgi İşlem Müdürlüğü personelinin eğitim ve 

teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
-                         0,000 -    0 -                         0,000

A1SA1SH4 PH4
 G06 - F12 Destek Hizmetleri Müdürlüğü personelinin 

eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
30.000,00             0,026 -    0 30.000,00             0,026

A1SA1SH4 PH4
 G06 - F13 Fen İşleri Müdürlüğü personelinin eğitim ve 

teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
10.000,00             0,009 -    0 10.000,00             0,009

A1SA1SH4 PH4
 G06 - F14 Hukuk İşleri Müdürlüğü personelinin eğitim ve 

teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
8.000,00               0,007 -    0 8.000,00               0,007

A1SA1SH4 PH4
 G06 - F15 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü personelinin 

eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
50.000,00             0,043 -    0 50.000,00             0,043

A1SA1SH4 PH4
 G06 - F16 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü personelinin 

eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
-                         0,000 -    0 -                         0,000

A1SA1SH4 PH4
 G06 - F17 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü personelinin 

eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
10.000,00             0,009 -    0 10.000,00             0,009

A1SA1SH4 PH4
 G06 - F18 Mali Hizmetler Müdürlüğü personelinin eğitim 

ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
-                         0,000 -    0 -                         0,000

A1SA1SH4 PH4
 G06 - F19 Muhtarlık İşleri Müdürlüğü personelinin eğitim 

ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
-                         0,000 -    0 -                         0,000

A1SA1SH4 PH4
 G06 - F20 Özel Kalem Müdürlüğü personelinin eğitim ve 

teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
570.000,00           0,493 -    0 570.000,00           0,493

A1SA1SH4 PH4
 G06- F21 Park ve Bahçeler Müdürlüğü personelinin 

eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
10.000,00             0,009 -    0 10.000,00             0,009

A1SA1SH4 PH4
 G06 - F22 Sağlık İşleri Müdürlüğü personelinin eğitim ve 

teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
29.400,00             0,025 -    0 29.400,00 0,025

A1SA1SH4 PH4
 G06 - F23 Strateji Geliştirme Müdürlüğü personelinin 

eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
20.000,00             0,017 -    0 20.000,00             0,017

A1SA1SH4 PH4
 G06 - F25 Temizlik İşleri Müdürlüğü personelinin eğitim 

ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
5.000,00               0,004 -    0 5.000,00               0,004

A1SA1SH4 PH4
 G06 - F26 Yapı Kontrol Müdürlüğü personelinin eğitim ve 

teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
-                         0,000 -    0 -                         0,000

A1SA1SH4 PH4
 G06 - F27 Yazı İşleri Müdürlüğü personelinin eğitim ve 

teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
10.000,00             0,009 -    0 10.000,00             0,009

A1SA1SH4 PH4
 G06 - F28 Zabıta Müdürlüğü personelinin eğitim ve 

teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
30.000,00             0,026 -    0 30.000,00             0,026

A1SA1SH5 PH5
 G01 - F01 Teknik şartnamelerin hazırlanarak ihale 

ilanlarına çıkılması 
150.000,00           0,130 -    0 150.000,00           0,130

A1SA1SH5 PH5
 G02 - F02 Plan ve programların baskı işlerinin yapılarak 

müdürlüklere dağıtımının yapılması 
10.000,00             0,009 -    0 10.000,00             0,009

A1SA1SH5 PH5
 G03 - F03 Bütçe baskı işlerinin yapılarak müdürlüklere 

dağıtımının yapılması 
20.000,00             0,017 -    0 20.000,00             0,017
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A1SA1SH5 PH5

 G04 - F04 Kamu İç Kontrol Eylem Planı ve plan 

raporlarının baskısının yapılarak müdürlüklere 

dağıtımının yapılması 

10.000,00             0,009 -    0 10.000,00             0,009

A1SA1SH5 PH5

 G05 - F05 Eğitim, Teknik, Sosyal ve Kültürel amaçlı 

projelerin yazılarak ilgili kurum ve kuruluşlara başvuru 

yapılması 

340.000,00           0,294 -    0 340.000,00           0,294

A1SA1SH5 PH5
 G06 - F06 Dönemsel ve Yıllık İdare Faaliyet Raporlarının 

hazırlanarak müdürlüklere dağıtımının yapılması 
10.000,00             0,009 -    0 10.000,00             0,009

A1SA1SH5 PH5 G07 - F07 Gayrimenkul gelirlerinin takip edilmesi -                         0,000 -    0 -                         0,000

A1SA2SH1 PH1 G01 - F01 Kalite Yönetim Sistemi kurulması 80.000,00             0,069 -    0 80.000,00             0,069

A1SA2SH1 PH1  G01 - F02 İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemi kurulması 150.000,00           0,130 -    0 150.000,00           0,130

A1SA2SH1 PH1
 G02 - F03 Müdürlükler bazında araştırma geliştirme 

çalışmaları yapılması 
50.000,00             0,043 -    0 50.000,00             0,043

A1SA2SH1 PH1 G03 - F04 Dergi abonelikleri 500.000,00           0,432 -    0 500.000,00           0,432

A1SA2SH1 PH1 G03 - F05 Gazete abonelikleri 500.000,00           0,432 -    0 500.000,00           0,432

A1SA2SH1 PH1 G03 - F06 Gündem takibine yönelik abonelikler 50.000,00             0,043 -    0 50.000,00             0,043

A1SA2SH1 PH1
 G03 - F07 Mevzuat takibine yönelik yayınların temin 

edilmesi 
50.000,00             0,043 -    0 50.000,00             0,043

A1SA2SH3 PH3
 G01 - F01 Başkanlık Makamı'nın Müdürlerle toplantılar 

düzenlemesi 
150.000,00           0,130 -    0 150.000,00           0,130

A1SA2SH3 PH3
 G01 - F02 Başkanlık Makamı'nın çalışanlarla toplantılar 

düzenlemesi 
100.000,00           0,086 -    0 100.000,00           0,086

A1SA2SH3 PH3
 G01 - F03 Başkanlık Makamı personel toplantılarının 

tanıtımına yönelik çalışmaların yapılması 
50.000,00             0,043 -    0 50.000,00             0,043

A1SA2SH3 PH3
 G02 - F04 Aylık bülten basılması ve dağıtımının 

yapılması 
150.000,00           0,130 -    0 150.000,00           0,130

A1SA2SH3 PH3 G03 - F05 Temsil ve tanıtma çalışmalarının yapılması 5.880.000,00        5,085 -    0 5.880.000,00        5,085

A2SA3SH1 PH1  G01 - F01 Yeni Parklar yapılması 5.020.000,00        4,341 -    0 5.020.000,00        4,341

A2SA3SH1 PH1  G02 - F02 Fitness aletleri onarımı yapılması 400.000,00           0,346 -    0 400.000,00           0,346

A2SA3SH1 PH1  G02 - F03 Çocuk oyun grubu onarımı yapılması 1.690.000,00        1,462 -    0 1.690.000,00        1,462

A2SA3SH1 PH1  G02 - F04 Aydınlatma onarımlarının yapılması 1.600.000,00        1,384 -    0 1.600.000,00        1,384

A2SA3SH1 PH1  G02 - F05 Sulama onarımlarının yapılması 300.000,00           0,259 -    0 300.000,00           0,259

A2SA3SH1 PH1  G02 - F06 Bordür tamiratı yapılması 60.000,00             0,052 -    0 60.000,00             0,052

A2SA3SH1 PH1  G02 - F07 Parke taşı tamiratı yapılması 150.000,00           0,130 -    0 150.000,00           0,130
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A2SA3SH1 PH1  G02- F08 Çim biçme işlerinin yapılması 690.000,00           0,597 -    0 690.000,00           0,597

A2SA3SH1 PH1 G02 - F09 Ağaç budama işlerinin yapılması 100.000,00           0,086 -    0 100.000,00           0,086

A2SA3SH1 PH1  G02 - F10 Çiçek ekimi yapılması 500.000,00           0,432 -    0 500.000,00           0,432

A2SA3SH1 PH1  G02 - F11 Semt Spor Sahası onarımı 350.000,00           0,303 -    0 350.000,00           0,303

A2SA3SH1 PH1  G03 - F12 Paşaalanı Mahallesi Karesi Kent Parkı Projesi -                         0,000 -    0 -                         0,000

A2SA3SH1 PH1  G04 - F13 Kocaavşar Mahallesi Rekreasyon Projesi 110.000,00           0,095 -    0 110.000,00           0,095

A2SA3SH1 PH1  G05 - F14 Hatıra Ormanı oluşturulması 150.000,00           0,130 -    0 150.000,00           0,130

A2SA3SH1 PH1
 G06 - F15 Okulların bahçelerinde peyzaj çalışmalarının 

yapılması 
5.020.000,00        4,341 -    0 5.020.000,00        4,341

A2SA3SH2 PH2 G01 - F01 400 lt yeni çöp konteynerlerinin alınması 150.000,00           0,130 -    0 150.000,00           0,130

A2SA3SH2 PH2 G01 - F02 800 lt yeni çöp konteynerlerinin alınması 150.000,00           0,130 -    0 150.000,00           0,130

A2SA3SH2 PH2 G01 - F03 Çöp Konteynerlerinin bakımının yapılması 100.000,00           0,086 -    0 100.000,00           0,086

A2SA3SH2 PH2 G01 - F04 Dış mekan çöp kutusu temin edilmesi 100.000,00           0,086 -    0 100.000,00           0,086

A2SA3SH2 PH2

 G02 - F05 Temizlik Hizmetleri işlemlerinin gerçekleşmesi 

amacıyla personel ve iş araç gereci hizmet alımının 

gerçekleştirilmesi 

15.000.000,00      12,972 -    0 15.000.000,00      12,972

A2SA3SH3 PH3

 G01 - F01 Kent Bilgi Sistemi'ne giriş yapılacak verilerin 

hazırlanması amacıyla saha ekibinin çalışmalarının 

sürdürülmesi 

20.000,00             0,017 -    0 20.000,00             0,017

A2SA3SH3 PH3
 G02 - F02 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların tespit 

edilmesi 
10.000,00             0,009 -    0 10.000,00             0,009

A2SA3SH3 PH3
 G02 - F03 Yapı ve Kontrol Müdürlüğünce belirlenen 

Ruhsatsız ve imara aykırı binaların yıkılması 
5.000,00               0,004 -    0 5.000,00               0,004

A2SA3SH3 PH3
 G03 - F04 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların 

yıkılmasında güvenliğin sağlanması 
40.000,00             0,035 -    0 40.000,00             0,035

A2SA3SH3 PH3 G05 - F05 Riskli/Metruk binaların tespit edilmesi 90.000,00             0,078 -    0 90.000,00             0,078

A2SA3SH3 PH3
 G05 - F06 Yapı ve  Kontrol Müdürlüğünce belirlenen 

Riskli/Metruk binaların yıkılması 
5.000,00               0,004 -    0 5.000,00               0,004

A2SA3SH3 PH3

 G07 - F07 Proje ve faaliyetlerin yürütülmesi için harita, 

planlama ve imar programı doğrultusunda kamulaştırma 

işlemlerinin yürütülmesi 

3.755.000,00        3,247 -    0 3.755.000,00        3,247

A2SA3SH4 PH4
 G01 - F01 Karla mücadele planı faaliyetlerine uygun 

olarak malzemelerin temin edilmesi 
100.000,00           0,086 -    0 100.000,00           0,086

A2SA3SH4 PH4
 G02 - F02 Kırsal mahallelere kilitli parke taşı döşenmesi 

(130.000 m²) 
2.400.000,00        2,076 -    0 2.400.000,00        2,076

A2SA3SH4 PH4
 G02 - F03 Kırsal mahallelerde kilitli parke bakım onarımı 

yapılması (20.000m²) 
800.000,00           0,692 -    0 800.000,00           0,692
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A2SA3SH4 PH4
 G03 - F04 Merkez mahallelerde kilitli parke taşı 

döşenmesi (170.000 m²) 
3.150.000,00        2,724 -    0 3.150.000,00        2,724

A2SA3SH4 PH4
 G03 - F05 Merkez mahallelerde kilitli parke bakım 

onarımı yapılması (20.000m²) 
800.000,00           0,692 -    0 800.000,00           0,692

A2SA3SH4 PH4
 G04 - F06 Sınır elemanı, delinatör ve bariyer alımı, 

bakımı yapılması 
200.000,00           0,173 -    0 200.000,00           0,173

A2SA3SH4 PH4 G05 - F07 Tabela alımı, bakımı yapılması 100.000,00           0,086 -    0 100.000,00           0,086

A2SA3SH4 PH4

 G06 - F08 Kentimizin çeşitli noktalarında yaya 

güvenliğini sağlamak amacıyla 10.000 m2 panel çit 

yapılması 

230.000,00           0,199 -    0 230.000,00           0,199

A2SA3SH4 PH4
 G06 - F09 Kentimizin çeşitli noktalarında yaya ve araç 

güvenliğini sağlamak amacıyla istinat duvarı yapılması 
220.000,00           0,190 -    0 220.000,00           0,190

A2SA3SH4 PH4
 G06 - F10 Engelli rampası, merdiven korkuluğu ve 

merdiven boyama işlerinin yapılması 
30.000,00             0,026 -    0 30.000,00             0,026

A2SA3SH4 PH4

 G07 - F11 İmar planında belirlenen yolların açılması, 

mevcut stablize veye asfalt yolların ihtiyacına göre 

kalitesinin arttırılması 

7.500.000,00        6,486 -    0 7.500.000,00        6,486

A2SA3SH5 PH5
 G01 - F01 Sokak hayvanlarına yönelik kulübe temin 

edilmesi 
40.000,00             0,035 -    0 40.000,00 0,035

A2SA3SH5 PH5
 G02 - F02 Kuş yuvaları alınarak park ve yeşil alanlara 

yerleştirilmesi 
100.000,00           0,086 -    0 100.000,00           0,086

A2SA3SH5 PH5
 G03 - F03 Sokak hayvanlarına yönelik beslenme 

malzemelerinin temin edilerek dağıtımının yapılması 
50.000,00             0,043 -    0 50.000,00 0,043

A2SA3SH5 PH5
 G04 - F04 Sokak hayvanları toplanarak tedavilerinin 

gerçekleştirilmesi 
500.000,00           0,432 -    0 500.000,00           0,432

A3SA4SH1 PH1 G01 - F01 Çocuk tiyatro oyunları gösterimi 60.000,00             0,052 -    0 60.000,00             0,052

A3SA4SH1 PH1 G01 - F02 Yetişkin tiyatro oyunları gösterimi 45.000,00             0,039 -    0 45.000,00             0,039

A3SA4SH1 PH1 G01 - F03 Karesi Kent Tiyatrosu çalışmaları 126.000,00           0,109 -    0 126.000,00           0,109

A3SA4SH1 PH1 G02 - F04 Konser/dinletilerin düzenlenmesi 160.000,00           0,138 -    0 160.000,00           0,138

A3SA4SH1 PH1 G03 - F05 Sergi organizasyonlarının düzenlemesi 45.000,00             0,039 -    0 45.000,00             0,039

A3SA4SH1 PH1 G04 - F06 İstanbul Gezisi düzenlenmesi 12.000,00             0,010 -    0 12.000,00             0,010

A3SA4SH1 PH1 G04 - F07 Çanakkale Gezisi düzenlenmesi 12.000,00             0,010 -    0 12.000,00             0,010

A3SA4SH1 PH1 G04 - F08 Konya Gezisi düzenlenmesi 12.000,00             0,010 -    0 12.000,00             0,010

A3SA4SH1 PH1 G04 - F09 Ayvalık Gezisi düzenlenmesi 6.000,00               0,005 -    0 6.000,00               0,005

A3SA4SH1 PH1 G05 - F10 Şamlı Panayırı düzenlenmesi 55.000,00             0,048 -    0 55.000,00             0,048

A3SA4SH1 PH1 G05 - F11 Ramazan etkinlikleri düzenlenmesi 250.000,00           0,216 -    0 250.000,00           0,216
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A3SA4SH1 PH1 G05 - F12 Karesi Kültür Sanat Günleri düzenlenmesi 220.000,00           0,190 -    0 220.000,00           0,190

A3SA4SH1 PH1 G06 - F13 Fotoğraf Yarışması düzenlenmesi 55.000,00             0,048 -    0 55.000,00             0,048

A3SA4SH1 PH1 G06 - F14 El Sanatları Yarışması düzenlenmesi 55.000,00             0,048 -    0 55.000,00             0,048

A3SA4SH1 PH1  G07 - F15 Halkoyunları gösterileri malzemelerinin temini 55.000,00             0,048 -    0 55.000,00             0,048

A3SA4SH2 PH2 G01 - F01 Bisiklet Yarışlarının düzenlenmesi -                         0,000 -    0 -                         0,000

A3SA4SH2 PH2 G01 - F02 Kurtdereli Güreşleri düzenlenmesi 1.650.000,00        1,427 -    0 1.650.000,00        1,427

A3SA4SH2 PH2
 G01 - F03 Atlı Okçuluk ve Savaş Sanatları Festivali 

düzenlenmesi 
500.000,00           0,432 -    0 500.000,00           0,432

A3SA4SH2 PH2
 G02 - F04 Okullarda çocuklara yönelik havuz hizmeti 

verilmesi 
-                         0,000 -    0 -                         0,000

A3SA4SH2 PH2 G02 - F05 Basketbol çalışmalarının desteklenmesi -                         0,000 -    0 -                         0,000

A3SA4SH3 PH3 G01 - F01 Sağlık taramaları yapılması 23.375,00             0,020 -    0 23.375,00             0,020

A3SA4SH3 PH3 G01 - F02 Sağlıklı Yaşam Kampanyaları yapılması 5.750,00               0,005 -    0 5.750,00               0,005

A3SA4SH3 PH3 G02 - F03 GSM İşyeri denetimlerinin gerçekleştirilmesi 4.500,00               0,004 -    0 4.500,00               0,004

A3SA4SH3 PH3 G02 - F04 Örnek işyeri çalışmalarının yapılması 5.475,00               0,005 -    0 5.475,00               0,005

A3SA4SH3 PH3

 G02 - F05 Çevre ve toplum sağlığına yönelik tanıtıcı ve 

bilinçlendirici materyallerin hazırlanması ve dağıtımının 

yapılması 

2.350,00               0,002 -    0 2.350,00               0,002

A3SA4SH3 PH3
 G03 - F06 İlkyardım bilinçlendirme çalışmalarının 

yapılması 
3.350,00               0,003 -    0 3.350,00               0,003

A3SA4SH3 PH3
 G03 - F07 Afet konusunda bilinçlendirme çalışmalarının 

yapılması 
3.350,00               0,003 -    0 3.350,00               0,003

A3SA4SH3 PH3
 G04 - F08 Geleneksel Çocuk Oyunları etkinliğinin 

düzenlenmesi 
30.000,00             0,026 -    0 30.000,00             0,026

A3SA4SH3 PH3
 G05 - F09 Sosyal bilinçlendirme amaçlı Konferans, 

Seminer ve Söyleşilerin düzenlenmesi 
40.000,00             0,035 -    0 40.000,00             0,035

A3SA4SH3 PH3 G06 - F10 Engellilere yönelik çalıştay düzenlenmesi 6.750,00               0,006 -    0 6.750,00               0,006

A3SA4SH3 PH3 G06 - F11 Engellilere yönelik sağlık taramaları 10.000,00             0,009 -    0 10.000,00             0,009

A3SA4SH3 PH3
 G07 - F12 Yaşlılara ramazan ayında sıcak yemek 

dağıtımı ve market alışverişlerinin yapılması 
260.000,00           0,225 -    0 260.000,00           0,225

A3SA4SH3 PH3

 G08 - F13 Sivil Toplum Kuruluşları ile kadınların 

ekonomik ve sosyal statülerinin artmasına yönelik projeler 

hazırlanması 

25.000,00             0,022 -    0 25.000,00             0,022

A3SA4SH4 PH4 G01 - F01 Öğretmenler Günü kutlanması 20.000,00             0,017 -    0 20.000,00             0,017
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A3SA4SH4 PH4 G02  - F02 Kutlu Doğum Haftası kutlanması 12.000,00             0,010 -    0 12.000,00             0,010

A3SA4SH4 PH4 G02 - F03 Dünya Süt Günü kutlanması 12.000,00             0,010 -    0 12.000,00             0,010

A3SA4SH4 PH4 G02 - F04 Dünya Kadınlar Günü kutlanması 12.000,00             0,010 -    0 12.000,00             0,010

A3SA4SH4 PH4 G02 - F05 23 Nisan kutlanması 12.000,00             0,010 -    0 12.000,00             0,010

A3SA4SH4 PH4 G02 - F06 18 Mart kutlanması 12.000,00             0,010 -    0 12.000,00             0,010

A3SA4SH4 PH4 G02 - F07 Miraç Kandili kutlanması 12.000,00             0,010 -    0 12.000,00             0,010

A3SA4SH4 PH4 G02 - F08 Anneler Günü kutlanması 12.000,00             0,010 -    0 12.000,00             0,010

A3SA4SH4 PH4 G02 - F09 Şeb-i Arus etkinlikleri 12.000,00             0,010 -    0 12.000,00             0,010

A3SA4SH4 PH4
 G02 - F10 Tarihi ve kültürel birikimimize katkı sağlayan 

sanatçı ve düşünürleri anma programı düzenlenmesi 
12.000,00             0,010 -    0 12.000,00             0,010

A3SA4SH4 PH4 G03 - F11 Sağlık Haftası kutlanması 2.000,00               0,002 -    0 2.000,00               0,002

A3SA4SH4 PH4 G03 - F12 Yaşlılara Saygı Haftası kutlanması 8.350,00               0,007 -    0 8.350,00               0,007

A3SA4SH4 PH4 G04 - F13 Sosyal Market açılması 32.450,00             0,028 -    0 32.450,00             0,028

A3SA4SH4 PH4 G04 - F14 Yiyecek/İçecek Yardımları yapılması 31.500,00             0,027 -    0 31.500,00             0,027

A3SA4SH4 PH4 G04 - F15 Giyecek Yardımları yapılması 73.500,00             0,064 -    0 73.500,00             0,064

A3SA4SH4 PH4 G04 - F16 Konaklama Yardımlarının yapılması 30.000,00             0,026 -    0 30.000,00             0,026

A3SA4SH4 PH4 G04 - F17 Sağlık Amaçlı Yardımlar yapılması 11.000,00             0,010 -    0 11.000,00             0,010

A3SA4SH4 PH4  G04 - F18 Taşıma (Ulaşım) Amaçlı Yardımlar yapılması 25.000,00             0,022 -    0 25.000,00             0,022

A3SA4SH4 PH4 G04 - F19 Isınma Amaçlı Yardımlar yapılması 105.000,00           0,091 -    0 105.000,00           0,091

A3SA4SH4 PH4 G04 - F20 Eşya Bağışı Nakli Hizmetinin yapılması 20.000,00             0,017 -    0 20.000,00             0,017

A3SA4SH4 PH4 G04 - F21 Sünnet Şöleni düzenlenmesi 65.000,00             0,056 -    0 65.000,00             0,056

A3SA4SH4 PH4
 G05 - F22 Mezarlık ve defin işlemleri için malzeme temin 

edilmesi 
400.000,00           0,346 -    0 400.000,00           0,346

A3SA4SH4 PH4
 G06 - F23 Dini bayramlarda mezarlıklarda vatandaşlara 

çiçek dağıtımı yapılması 
100.000,00           0,086 -    0 100.000,00           0,086

A3SA4SH4 PH4
 G07 - F24 Nikah işlemleri için gerekli malzemelerin temin 

edilerek işlemlerin yerine getirilmesi 
110.000,00           0,095 -    0 110.000,00           0,095
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A3SA4SH4 PH4
 G08 - F25 Encümende karar alınan ihtiyaç sahibi 

vatandaşlara yardım yapılması 
3.288.125,00        2,844 -    0 3.288.125,00        2,844

A3SA5SH1 PH1
 G01 - F01 STK, kamu kurum ve kuruluşlarıyla toplantılar 

düzenlenmesi 
150.000,00           0,130 -    0 150.000,00           0,130

A3SA5SH1 PH1
 G02 - F02 Dış paydaşlara yönelik basın toplantılarının 

düzenlenmesi 
100.000,00           0,086 -    0 100.000,00           0,086

A3SA5SH1 PH1 G03 - F03 Muhtarlara yönelik toplantılar düzenlenmesi 10.000,00             0,009 -    0 10.000,00             0,009

A3SA5SH2 PH2 G01 - F01 Yazılı basında tanıtım çalışmaları yapılması 850.000,00           0,735 -    0 850.000,00           0,735

A3SA5SH2 PH2 G01 - F02 Görsel basında tanıtım çalışmaları yapılması 550.000,00           0,476 -    0 550.000,00           0,476

A3SA5SH2 PH2 G01 - F03 Online basında tanıtım çalışmaları yapılması 350.000,00           0,303 -    0 350.000,00           0,303

A3SA5SH2 PH2
 G01 - F04 Açık hava mecralarında tanıtım çalışmaları 

yapılması 
450.000,00           0,389 -    0 450.000,00           0,389

A3SA5SH2 PH2
 G01 - F05 Tanıtım materyalleri çalışmalarının ve 

dağıtımının yapılması 
170.000,00           0,147 -    0 170.000,00           0,147

A3SA5SH2 PH2 G02 - F06 Kitap Fuarı açılması 100.000,00           0,086 -    0 100.000,00           0,086

A3SA5SH2 PH2
 G03 - F07 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının düzenlediği 

panel, sempozyum ve kongrelere destek sağlanması 
102.000,00           0,088 -    0 102.000,00           0,088

A3SA5SH2 PH2
 G04 - F08 Sosyal bilinçlendirme faaliyetlerine destek 

verilmesi 
36.000,00             0,031 -    0 36.000,00             0,031

A3SA5SH2 PH2
 G05 - F09 Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına katkı 

sağlayan kişi ve kurumlara ödül verilmesi 
6.000,00               0,005 -    0 6.000,00               0,005

A3SA5SH2 PH2
 G05 - F10 Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına katkı 

sağlayan kişi ve kurumlar için etkinlik düzenlenmesi 
12.000,00             0,010 -    0 12.000,00             0,010

A3SA5SH2 PH2
 G06 - F11 Parklara Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına 

katkı sağlayan kişilerin isimlerinin verilmesi 
100.000,00           0,086 -    0 100.000,00           0,086

A2SA3SH3 PH3 G07 - F12 Kardeş şehir çalışmaları yapılması -                         0,000 -    0 -                         0,000

A3SA5SH3 PH3 G01 - F01 Kurumiçi anketlerin düzenlenmesi -                         0,000 -    0 -                         0,000

A3SA5SH3 PH3 G01 - F02 Kurum dışı anketlerin düzenlenmesi -                         0,000 -    0 -                         0,000

A3SA5SH3 PH3 G01 - F03 Etkinlik anketlerinin düzenlenmesi -                         0,000 -    0 -                         0,000

A4SA6SH1 PH1
 G01 - F01 Verimli tarım teknikleri ve organik tarım 

üzerine eğitim düzenlenmesi 
15.000,00             0,013 -    0 15.000,00             0,013

A4SA6SH1 PH1
 G02 - F02 Organize Tarım ve Hayvancılık Bölgesi imar 

planı hazırlanması  
-                         0,000 -    0 -                         0,000

A4SA6SH2 PH2
 G01 - F01 Kurum ve Kuruluşlara yönelik toplantıların 

düzenlenmesi 
20.000,00             0,017 -    0 20.000,00             0,017

A4SA6SH2 PH2 G02 - F02 Organize sanayi imar planının hazırlanması -                         0,000 -    0 -                         0,000



Karesi Belediyesi                                                     2018 Yılı Performans Programı 
 

106 
 

 

 

 

 

 

 

A4SA6SH3 PH3
 G01 - F01 Mesire alanlarında çevre düzenleme 

çalışmalarının yapılması 
720.000,00           0,623 -    0 720.000,00           0,623

A4SA6SH3 PH3
 G02 - F02 Turizme kazandırılabilecek binalarda 

restorasyon çalışmalarının yapılması 
110.000,00           0,095 -    0 110.000,00           0,095

A4SA6SH4 PH4
 G01 - F01 Tüketici hakları ile ilgili bilinçlendirme 

materyalleri hazırlanarak dağıtımının yapılması 
10.000,00             0,009 -    0 10.000,00             0,009

A4SA6SH4 PH4 G01 - F02 Örnek işyeri çalışmalarının yapılması 10.000,00             0,009 -    0 10.000,00             0,009

A4SA6SH4 PH4
 G01 - F03 10 yıldan fazla faaliyet gösteren işyerlerine 

Teşekkür Belgesi verilmesi 
10.000,00             0,009 -    0 10.000,00             0,009

A4SA6SH4 PH4
 G02 - F04 Pazaryerlerinin denetimine yönelik 

malzemelerin temin edilmesi 
20.000,00             0,017 -    0 20.000,00             0,017

A4SA6SH5 PH5
 G01 - F01 Pazarlarda el emeği ürünlerinde talebi 

arttırmak amacıyla etkinlik düzenlenmesi 
6.000,00               0,005 -    0 6.000,00               0,005

115.632.625,00    82,211 -    0 115.632.625,00    82,211

19.946.500,00      14,181 -    0 19.946.500,00      14,181

5.075.000,00        3,608 -    0 5.075.000,00        3,608

140.654.125,00    100,000 -    0 140.654.125,00    100,000

DĠĞER ĠDARELERE TRANSFER EDĠLECEK KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

PERFORMANS HEDEFLERĠ MALĠYETLERĠ TOPLAMI

GENEL YÖNETĠM GĠDERLERĠ
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D.1. TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI TABLOSU 
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D.2. FAALĠYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BĠRĠMLERĠNE ĠLĠġKĠN TABLO 

Ġdare Adı KARESĠ BELEDiYESĠ

FAALİYET
SORUMLU 

BİRİMLER

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G01 - F01 Belediye hizmet binası ve ek hizmet 

binalarına ait faturaların ödenmesi 
Destek Hizmetler

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G01- F02 Belediye binalarında işletilen çay 

ocaklarına malzeme temin edilmesi 
Destek Hizmetler

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G01 - F03 Belediye hizmet binası ve ek hizmet 

binalarının bakım onarıma yönelik plan 

hazırlanarak, plandaki faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesi 

Destek Hizmetler

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G01 - F04 Karesi Belediyesi ek hizmet binaları 

kiralarının ödenmesi 
Destek Hizmetler

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G01 - F05 Bina temizlik işlemlerinin yerine 

getirilmesi 
Destek Hizmetler

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak
G02 - F06 Kültür merkezi inşa edilmesi

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G03 - F07 Paşaalanı Mahallesi Çok Amaçlı 

Pazaryerinin hazırlanması 
Fen İşleri

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G04 - F08 Sorumluluk sahamızda bulunan semt 

pazaryerlerinin bakım onarım işlerinin yapılması 
Fen İşleri

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G05 - F09 Paşaalanı Çok Amaçlı Pazaryerinin 

açılış çalışmalarının yapılması 
Zabıta

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G05 - F10 Pazaryerlerindeki Zabıta noktalarının 

bakım onarımlarının yapılması 
Zabıta

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G06 - F11 Kırsal mahallelerde köy konakları inşa 

edilmesi 
Fen İşleri

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G07 - F12 Merkez mahallelerde muhtarlık 

binalarının bakım onarımlarının yapılması 
Fen İşleri

A1SA1SH1 PH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin 

Kapasitesine Arttırmak

 G08 - F13 Belediyemize veya diğer kamu 

kuruluşlara ait yapılar ile ilgili olarak hizmet 

kalitesini arttırabilmek amacıyla ihtiyaç olan bakım 

onarım çalışmalarının yapılabilmesi 

Fen İşleri

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F01 Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün 

ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F02 Bilgi İşlem Müdürdlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Bilgi İşlem

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F03 Destek Hizmetleri Müdürlüğünün 

ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

Destek Hizmetler

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F04 Fen İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Fen İşleri

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F05 Hukuk İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Hukuk İşleri

PERFORMANS HEDEFİ
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A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F06 İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 

ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

İmar ve Şehircilik

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F07 İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğünün ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç 

ve malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

 İnsan Kaynakları ve 

Eğitim 

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F08 İşletme ve İştirakler Müdürlüğünün 

ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

 İşletme ve İştirakler 

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F09 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 

ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F10 Mali Hizmetler Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Mali Hizmetler

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F11 Muhtarlık İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Muhtarlık İşleri

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F12 Özel Kalem Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Özel Kalem

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F13 Park ve Bahçeler Müdürlüğünün 

ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

Park ve Bahçeler 

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F14 Sağlık İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Sağlık İşleri

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F15 Strateji Geliştirme Müdürlüğünün 

ihtiyaç analizine göre iş araç-gereç ve 

malzemelerinin temin edilmesi ve bakımlarının 

yapılması 

Strateji Geliştirme

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F17 Temizlik İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Temizlik İşleri

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F18 Yapı Kontrol Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Yapı Kontrol

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F19 Yazı İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç 

analizine göre iş araç-gereç ve malzemelerinin 

temin edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Yazı İşleri

A1SA1SH2 PH2
İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini 

Geliştirmek

 G01 - F20 Zabıta Müdürlüğünün ihtiyaç analizine 

göre iş araç-gereç ve malzemelerinin temin 

edilmesi ve bakımlarının yapılması 

Zabıta

A1SA1SH3 PH3
Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü 

Arttırmak
G01 - F01 Veri tabanı sunucu bakım onarım Bilgi İşlem

A1SA1SH3 PH3
Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü 

Arttırmak

 G02 - F02 Mevcut yazılımların bakımlarının 

yapılması 
Bilgi İşlem

A1SA1SH3 PH3
Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü 

Arttırmak

 G03 - F03 Bilgisayar ve malzeme alımları, bakım 

onarımlarının yapılması 
Bilgi İşlem

A1SA1SH3 PH3
Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü 

Arttırmak

 G04 - F04 Yazılım envanteri çıkarılarak gerekli 

yazılımların temin edilmesi 
Bilgi İşlem

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G01- F01 Personel ihtiyacının karşılanmasına 

yönelik Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 

hizmet alımı personel istihdam edilmesi 

Destek Hizmetler
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A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G01 - F02 Personel ihtiyacının karşılanmasına 

yönelik İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

tarafından hizmet alımı personel istihdam 

edilmesi (%) 

 İnsan Kaynakları ve 

Eğitim 

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G01- F03 Personel ihtiyacının karşılanmasına 

yönelik Zabıta Müdürlüğü tarafından hizmet alımı 

personel istihdam edilmesi (%) 

Zabıta

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G01 - F04 Personel ihtiyacının karşılanmasına 

yönelik Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından 

hizmet alımı personel istihdam edilmesi (%) 

Park ve Bahçeler 

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G01- F05 Personel ihtiyacının karşılanmasına 

yönelik Fen İşleri Müdürlüğü tarafından hizmet 

alımı personel istihdam edilmesi (%) 

Fen İşleri

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G02 - F06 Yıllık eğitim planının hazırlanması ve 

plandaki eğitimlerin gerçekleştirilmesi 

 İnsan Kaynakları ve 

Eğitim 

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G03 - F07 Personel motivasyonu için etkinlik 

düzenlenmesi 

 İnsan Kaynakları ve 

Eğitim 

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 
 G04 - F08 Yurtiçi teknik ziyaretler düzenlenmesi 

 İnsan Kaynakları ve 

Eğitim 

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G05 - F09 Üst Yönetim ve Çalışanlar için yurtdışı 

teknik ziyaretler düzenlenmesi 
Strateji Geliştirme

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06 - F10 Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım 

sağlaması 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06 - F11 Bilgi İşlem Müdürlüğü personelinin 

eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
Bilgi İşlem

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06 - F12 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım 

sağlaması 

Destek Hizmetler

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06 - F13 Fen İşleri Müdürlüğü personelinin 

eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
Fen İşleri

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06 - F14 Hukuk İşleri Müdürlüğü personelinin 

eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
Hukuk İşleri

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06 - F15 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım 

sağlaması 

İmar ve Şehircilik

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06 - F16 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım 

sağlaması 

 İşletme ve İştirakler 

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06 - F17 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım 

sağlaması 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06 - F18 Mali Hizmetler Müdürlüğü personelinin 

eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
Mali Hizmetler

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06 - F19 Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım 

sağlaması 

Muhtarlık İşleri

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06 - F20 Özel Kalem Müdürlüğü personelinin 

eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
Özel Kalem
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A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06- F21 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım 

sağlaması 

Park ve Bahçeler 

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06 - F22 Sağlık İşleri Müdürlüğü personelinin 

eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
Sağlık İşleri

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06 - F23 Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

personelinin eğitim ve teknik ziyaretlere katılım 

sağlaması 

Strateji Geliştirme

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06 - F25 Temizlik İşleri Müdürlüğü personelinin 

eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
Temizlik İşleri

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06 - F26 Yapı Kontrol Müdürlüğü personelinin 

eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
Yapı Kontrol

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06 - F27 Yazı İşleri Müdürlüğü personelinin 

eğitim ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
Yazı İşleri

A1SA1SH4 PH4
Personel Motivasyon ve Verimliliği 

Arttırmak 

 G06 - F28 Zabıta Müdürlüğü personelinin eğitim 

ve teknik ziyaretlere katılım sağlaması 
Zabıta

A1SA1SH5 PH5
Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde 

Yönetilmesini Sağlamak

 G01 - F01 Teknik şartnamelerin hazırlanarak 

ihale ilanlarına çıkılması 
Destek Hizmetler

A1SA1SH5 PH5
Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde 

Yönetilmesini Sağlamak

 G02 - F02 Plan ve programların baskı işlerinin 

yapılarak müdürlüklere dağıtımının yapılması 
Strateji Geliştirme

A1SA1SH5 PH5
Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde 

Yönetilmesini Sağlamak

 G03 - F03 Bütçe baskı işlerinin yapılarak 

müdürlüklere dağıtımının yapılması 
Mali Hizmetler

A1SA1SH5 PH5
Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde 

Yönetilmesini Sağlamak

 G04 - F04 Kamu İç Kontrol Eylem Planı ve plan 

raporlarının baskısının yapılarak müdürlüklere 

dağıtımının yapılması 

Strateji Geliştirme

A1SA1SH5 PH5
Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde 

Yönetilmesini Sağlamak

 G05 - F05 Eğitim, Teknik, Sosyal ve Kültürel 

amaçlı projelerin yazılarak ilgili kurum ve 

kuruluşlara başvuru yapılması 

Strateji Geliştirme

A1SA1SH5 PH5
Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde 

Yönetilmesini Sağlamak

 G06 - F06 Dönemsel ve Yıllık İdare Faaliyet 

Raporlarının hazırlanarak müdürlüklere 

dağıtımının yapılması 

Strateji Geliştirme

A1SA1SH5 PH5
Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde 

Yönetilmesini Sağlamak
 G07 - F07 Gayrimenkul gelirlerinin takip edilmesi Mali Hizmetler

A1SA2SH1 PH1
Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği 

Arttırmak
G01 - F01 Kalite Yönetim Sistemi kurulması Strateji Geliştirme

A1SA2SH1 PH1
Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği 

Arttırmak

  G01 - F02 İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemi 

kurulması 
Strateji Geliştirme

A1SA2SH1 PH1
Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği 

Arttırmak

 G02 - F03 Müdürlükler bazında araştırma 

geliştirme çalışmaları yapılması 
Strateji Geliştirme

A1SA2SH1 PH1
Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği 

Arttırmak
G03 - F04 Dergi abonelikleri

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A1SA2SH1 PH1
Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği 

Arttırmak
G03 - F05 Gazete abonelikleri

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 
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A1SA2SH1 PH1
Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği 

Arttırmak
 G03 - F06 Gündem takibine yönelik abonelikler 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A1SA2SH1 PH1
Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği 

Arttırmak

 G03 - F07 Mevzuat takibine yönelik yayınların 

temin edilmesi 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A1SA2SH3 PH3
Kurum içi Koordinasyonu ve Kurumun 

Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

 G01 - F01 Başkanlık Makamı'nın Müdürlerle 

toplantılar düzenlemesi 
Özel Kalem

A1SA2SH3 PH3
Kurum içi Koordinasyonu ve Kurumun 

Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

 G01 - F02 Başkanlık Makamı'nın çalışanlarla 

toplantılar düzenlemesi 
Özel Kalem

A1SA2SH3 PH3
Kurum içi Koordinasyonu ve Kurumun 

Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

 G01 - F03 Başkanlık Makamı personel 

toplantılarının tanıtımına yönelik çalışmaların 

yapılması 

Özel Kalem

A1SA2SH3 PH3
Kurum içi Koordinasyonu ve Kurumun 

Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

 G02 - F04 Aylık bülten basılması ve dağıtımının 

yapılması 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A1SA2SH3 PH3
Kurum içi Koordinasyonu ve Kurumun 

Paydaşlarıyla İletişimini Güçlendirmek

 G03 - F05 Temsil ve tanıtma çalışmalarının 

yapılması 
Özel Kalem

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G01 - F01 Yeni Parklar yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G02 - F02 Fitness aletleri onarımı yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G02 - F03 Çocuk oyun grubu onarımı yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G02 - F04 Aydınlatma onarımlarının yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G02 - F05 Sulama onarımlarının yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G02 - F06 Bordür tamiratı yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G02 - F07 Parke taşı tamiratı yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G02- F08 Çim biçme işlerinin yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
G02 - F09 Ağaç budama işlerinin yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G02 - F10 Çiçek ekimi yapılması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G02 - F11 Semt Spor Sahası onarımı Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

 G03 - F12 Paşaalanı Mahallesi Karesi Kent Parkı 

Projesi 
Park ve Bahçeler 
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A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

 G04 - F13 Kocaavşar Mahallesi Rekreasyon 

Projesi 
Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak
 G05 - F14 Hatıra Ormanı oluşturulması Park ve Bahçeler 

A2SA3SH1 PH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle 

Sosyal Donatı Alanları Oluşturmak

 G06 - F15 Okulların bahçelerinde peyzaj 

çalışmalarının yapılması 
Park ve Bahçeler 

A2SA3SH2 PH2

Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent 

Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam 

Çevresi Oluşturmak

 G01 - F01 400 lt yeni çöp konteynerlerinin 

alınması 
Temizlik İşleri

A2SA3SH2 PH2

Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent 

Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam 

Çevresi Oluşturmak

 G01 - F02 800 lt yeni çöp konteynerlerinin 

alınması 
Temizlik İşleri

A2SA3SH2 PH2

Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent 

Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam 

Çevresi Oluşturmak

 G01 - F03 Çöp Konteynerlerinin bakımının 

yapılması 
Temizlik İşleri

A2SA3SH2 PH2

Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent 

Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam 

Çevresi Oluşturmak

 G01 - F04 Dış mekan çöp kutusu temin edilmesi Temizlik İşleri

A2SA3SH2 PH2

Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent 

Temizliği Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam 

Çevresi Oluşturmak

 G02 - F05 Temizlik Hizmetleri işlemlerinin 

gerçekleşmesi amacıyla personel ve iş araç 

gereci hizmet alımının gerçekleştirilmesi 

Temizlik İşleri

A2SA3SH3 PH3
Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını 

Sağlamak

 G01 - F01 Kent Bilgi Sistemi'ne giriş yapılacak 

verilerin hazırlanması amacıyla saha ekibinin 

çalışmalarının sürdürülmesi 

Bilgi İşlem

A2SA3SH3 PH3
Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını 

Sağlamak

 G02 - F02 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların 

tespit edilmesi 
Yapı Kontrol

A2SA3SH3 PH3
Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını 

Sağlamak

 G02 - F03 Yapı ve Kontrol Müdürlüğünce 

belirlenen Ruhsatsız ve imara aykırı binaların 

yıkılması 

Fen İşleri

A2SA3SH3 PH3
Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını 

Sağlamak

 G03 - F04 Ruhsatsız ve imara aykırı binaların 

yıkılmasında güvenliğin sağlanması 
Zabıta

A2SA3SH3 PH3
Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını 

Sağlamak
G05 - F05 Riskli/Metruk binaların tespit edilmesi Yapı Kontrol

A2SA3SH3 PH3
Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını 

Sağlamak

 G05 - F06 Yapı ve  Kontrol Müdürlüğünce 

belirlenen Riskli/Metruk binaların yıkılması 
Fen İşleri

A2SA3SH3 PH3
Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını 

Sağlamak

 G07 - F07 Proje ve faaliyetlerin yürütülmesi için 

harita, planlama ve imar programı doğrultusunda 

kamulaştırma işlemlerinin yürütülmesi 

İmar ve Şehircilik

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G01 - F01 Karla mücadele planı faaliyetlerine 

uygun olarak malzemelerin temin edilmesi 
Fen İşleri

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G02 - F02 Kırsal mahallelere kilitli parke taşı 

döşenmesi (130.000 m²) 
Fen İşleri

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G02 - F03 Kırsal mahallelerde kilitli parke bakım 

onarımı yapılması (20.000m²) 
Fen İşleri

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G03 - F04 Merkez mahallelerde kilitli parke taşı 

döşenmesi (170.000 m²) 
Fen İşleri
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A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G03 - F05 Merkez mahallelerde kilitli parke 

bakım onarımı yapılması (20.000m²) 
Fen İşleri

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G04 - F06 Sınır elemanı, delinatör ve bariyer 

alımı, bakımı yapılması 
Zabıta

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

G05 - F07 Tabela alımı, bakımı yapılması Zabıta

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G06 - F08 Kentimizin çeşitli noktalarında yaya 

güvenliğini sağlamak amacıyla 10.000 m2 panel 

çit yapılması 

Fen İşleri

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G06 - F09 Kentimizin çeşitli noktalarında yaya ve 

araç güvenliğini sağlamak amacıyla istinat duvarı 

yapılması 

Fen İşleri

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G06 - F10 Engelli rampası, merdiven korkuluğu 

ve merdiven boyama işlerinin yapılması 
Fen İşleri

A2SA3SH4 PH4

Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu 

Yolculuk İmkanı Sağlamaya Yönelik 

Çalışmalar Yapmak

 G07 - F11 İmar planında belirlenen yolların 

açılması, mevcut stablize veye asfalt yolların 

ihtiyacına göre kalitesinin arttırılması 

Fen İşleri

A2SA3SH5 PH5

İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi 

etkileyen çevresel sorunların tespit 

edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

 G01 - F01 Sokak hayvanlarına yönelik kulübe 

temin edilmesi 
Sağlık İşleri

A2SA3SH5 PH5

İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi 

etkileyen çevresel sorunların tespit 

edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

 G02 - F02 Kuş yuvaları alınarak park ve yeşil 

alanlara yerleştirilmesi 
Park ve Bahçeler 

A2SA3SH5 PH5

İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi 

etkileyen çevresel sorunların tespit 

edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

 G03 - F03 Sokak hayvanlarına yönelik beslenme 

malzemelerinin temin edilerek dağıtımının 

yapılması 

Sağlık İşleri

A2SA3SH5 PH5

İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi 

etkileyen çevresel sorunların tespit 

edilmesi, bu sorunlara müdahale yöntemleri 

geliştirmek

 G04 - F04 Sokak hayvanları toplanarak 

tedavilerinin gerçekleştirilmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G01 - F01 Çocuk tiyatro oyunları gösterimi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G01 - F02 Yetişkin tiyatro oyunları gösterimi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G01 - F03 Karesi Kent Tiyatrosu çalışmaları
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G02 - F04 Konser/dinletilerin düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G03 - F05 Sergi organizasyonlarının düzenlemesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G04 - F06 İstanbul Gezisi düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G04 - F07 Çanakkale Gezisi düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G04 - F08 Konya Gezisi düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  
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A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G04 - F09 Ayvalık Gezisi düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G05 - F10 Şamlı Panayırı düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G05 - F11 Ramazan etkinlikleri düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

 G05 - F12 Karesi Kültür Sanat Günleri 

düzenlenmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G06 - F13 Fotoğraf Yarışması düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

G06 - F14 El Sanatları Yarışması düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH1 PH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel 

Gelişimlerini Arttırmaya Yönelik Kültürel ve 

Sanatsal Faaliyetler Gerçekleştirmek

 G07 - F15 Halkoyunları gösterileri 

malzemelerinin temini 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH2 PH2

Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün 

Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

G01 - F01 Bisiklet Yarışlarının düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH2 PH2

Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün 

Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

G01 - F02 Kurtdereli Güreşleri düzenlenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH2 PH2

Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün 

Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G01 - F03 Atlı Okçuluk ve Savaş Sanatları 

Festivali düzenlenmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH2 PH2

Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün 

Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G02 - F04 Okullarda çocuklara yönelik havuz 

hizmeti verilmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH2 PH2

Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün 

Vatandaşlar Arasında Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

G02 - F05 Basketbol çalışmalarının desteklenmesi
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

G01 - F01 Sağlık taramaları yapılması Sağlık İşleri

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

G01 - F02 Sağlıklı Yaşam Kampanyaları yapılmasıSağlık İşleri

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

 G02 - F03 GSM İşyeri denetimlerinin 

gerçekleştirilmesi 
Sağlık İşleri

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

G02 - F04 Örnek işyeri çalışmalarının yapılması Sağlık İşleri

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

 G02 - F05 Çevre ve toplum sağlığına yönelik 

tanıtıcı ve bilinçlendirici materyallerin 

hazırlanması ve dağıtımının yapılması 

Sağlık İşleri

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

 G03 - F06 İlkyardım bilinçlendirme çalışmalarının 

yapılması 
Sağlık İşleri

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

 G03 - F07 Afet konusunda bilinçlendirme 

çalışmalarının yapılması 
Sağlık İşleri
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A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

 G04 - F08 Geleneksel Çocuk Oyunları etkinliğinin 

düzenlenmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

 G05 - F09 Sosyal bilinçlendirme amaçlı 

Konferans, Seminer ve Söyleşilerin düzenlenmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

 G06 - F10 Engellilere yönelik çalıştay 

düzenlenmesi 
Sağlık İşleri

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

G06 - F11 Engellilere yönelik sağlık taramaları Sağlık İşleri

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

 G07 - F12 Yaşlılara ramazan ayında sıcak 

yemek dağıtımı ve market alışverişlerinin 

yapılması 

Sağlık İşleri

A3SA4SH3 PH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, 

Çevre ve Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç 

Düzeyini Arttırmaya Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

 G08 - F13 Sivil Toplum Kuruluşları ile kadınların 

ekonomik ve sosyal statülerinin artmasına yönelik 

projeler hazırlanması 

Strateji Geliştirme

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G01 - F01 Öğretmenler Günü kutlanması Özel Kalem

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G02  - F02 Kutlu Doğum Haftası kutlanması

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G02 - F03 Dünya Süt Günü kutlanması

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G02 - F04 Dünya Kadınlar Günü kutlanması

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G02 - F05 23 Nisan kutlanması

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G02 - F06 18 Mart kutlanması

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G02 - F07 Miraç Kandili kutlanması

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G02 - F08 Anneler Günü kutlanması

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G02 - F09 Şeb-i Arus etkinlikleri

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 

 G02 - F10 Tarihi ve kültürel birikimimize katkı 

sağlayan sanatçı ve düşünürleri anma programı 

düzenlenmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G03 - F11 Sağlık Haftası kutlanması Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G03 - F12 Yaşlılara Saygı Haftası kutlanması Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G04 - F13 Sosyal Market açılması Sağlık İşleri
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A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G04 - F14 Yiyecek/İçecek Yardımları yapılması Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G04 - F15 Giyecek Yardımları yapılması Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G04 - F16 Konaklama Yardımlarının yapılması Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G04 - F17 Sağlık Amaçlı Yardımlar yapılması Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 

 G04 - F18 Taşıma (Ulaşım) Amaçlı Yardımlar 

yapılması 
Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G04 - F19 Isınma Amaçlı Yardımlar yapılması Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 

 G04 - F20 Eşya Bağışı Nakli Hizmetinin 

yapılması 
Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 
G04 - F21 Sünnet Şöleni düzenlenmesi Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 

 G05 - F22 Mezarlık ve defin işlemleri için 

malzeme temin edilmesi 
Sağlık İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 

 G06 - F23 Dini bayramlarda mezarlıklarda 

vatandaşlara çiçek dağıtımı yapılması 
Park ve Bahçeler 

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 

 G07 - F24 Nikah işlemleri için gerekli 

malzemelerin temin edilerek işlemlerin yerine 

getirilmesi 

Yazı İşleri

A3SA4SH4 PH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve 

Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 

 G08 - F25 Encümende karar alınan ihtiyaç sahibi 

vatandaşlara yardım yapılması 
Sağlık İşleri

A3SA5SH1 PH1

Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm 

Paydaşların Katılımını Sağlayacak 

Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal Tutmak

 G01 - F01 STK, kamu kurum ve kuruluşlarıyla 

toplantılar düzenlenmesi 
Özel Kalem

A3SA5SH1 PH1

Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm 

Paydaşların Katılımını Sağlayacak 

Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal Tutmak

 G02 - F02 Dış paydaşlara yönelik basın 

toplantılarının düzenlenmesi 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A3SA5SH1 PH1

Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm 

Paydaşların Katılımını Sağlayacak 

Mekanizmalar Oluşturmak ve Faal Tutmak

 G03 - F03 Muhtarlara yönelik toplantılar 

düzenlenmesi 
Muhtarlık İşleri

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G01 - F01 Yazılı basında tanıtım çalışmaları 

yapılması 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G01 - F02 Görsel basında tanıtım çalışmaları 

yapılması 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G01 - F03 Online basında tanıtım çalışmaları 

yapılması 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 
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A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G01 - F04 Açık hava mecralarında tanıtım 

çalışmaları yapılması 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G01 - F05 Tanıtım materyalleri çalışmalarının ve 

dağıtımının yapılması 

 Basın ve Halkla 

İlişkiler 

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

G02 - F06 Kitap Fuarı açılması
 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G03 - F07 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının 

düzenlediği panel, sempozyum ve kongrelere 

destek sağlanması 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G04 - F08 Sosyal bilinçlendirme faaliyetlerine 

destek verilmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G05 - F09 Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına 

katkı sağlayan kişi ve kurumlara ödül verilmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G05 - F10 Karesi'nin gelişimine ve tanıtımına 

katkı sağlayan kişi ve kurumlar için etkinlik 

düzenlenmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  

A3SA5SH2 PH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

 G06 - F11 Parklara Karesi'nin gelişimine ve 

tanıtımına katkı sağlayan kişilerin isimlerinin 

verilmesi 

Park ve Bahçeler 

A2SA3SH3 PH3

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve 

belediye faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi 

Markasının Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 

Uluslar arası Çapta Yaygınlaşmasını 

Sağlamak

G07 - F12 Kardeş şehir çalışmaları yapılması Strateji Geliştirme

A3SA5SH3 PH3

Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve 

Faaliyetleri İle İlgili Memnuniyetine Yönelik 

Geribildirim Alarak Hizmet Kalitesinin 

Artmasını Sağlamak

G01 - F01 Kurumiçi anketlerin düzenlenmesi Özel Kalem

A3SA5SH3 PH3

Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve 

Faaliyetleri İle İlgili Memnuniyetine Yönelik 

Geribildirim Alarak Hizmet Kalitesinin 

Artmasını Sağlamak

G01 - F02 Kurum dışı anketlerin düzenlenmesi Özel Kalem

A3SA5SH3 PH3

Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve 

Faaliyetleri İle İlgili Memnuniyetine Yönelik 

Geribildirim Alarak Hizmet Kalitesinin 

Artmasını Sağlamak

G01 - F03 Etkinlik anketlerinin düzenlenmesi Özel Kalem

A4SA6SH1 PH1

Tarım ve Hayvancılığı Geliştirmeye Yönelik 

Altyapı Yatırımları ve Projeler 

Gerçekleştirmek

 G01 - F01 Verimli tarım teknikleri ve organik 

tarım üzerine eğitim düzenlenmesi 
Strateji Geliştirme

A4SA6SH1 PH1

Tarım ve Hayvancılığı Geliştirmeye Yönelik 

Altyapı Yatırımları ve Projeler 

Gerçekleştirmek

 G02 - F02 Organize Tarım ve Hayvancılık 

Bölgesi imar planı hazırlanması  
İmar ve Şehircilik

A4SA6SH2 PH2
Sanayinin Gelişimine Yönelik Altyapı 

Yatırımları ve Projeler Gerçekleştirmek

 G01 - F01 Kurum ve Kuruluşlara yönelik 

toplantıların düzenlenmesi 

 İnsan Kaynakları ve 

Eğitim 

A4SA6SH2 PH2
Sanayinin Gelişimine Yönelik Altyapı 

Yatırımları ve Projeler Gerçekleştirmek

 G02 - F02 Organize sanayi imar planının 

hazırlanması 
İmar ve Şehircilik
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A4SA6SH3 PH3

İlçenin Sahip Olduğu Doğal Güzellikleri ve 

Korunmaya Değer Kültür ve Tabiat 

Varlıklarının Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesine Yönelik Çalışmalar 

Yapmak

 G01 - F01 Mesire alanlarında çevre düzenleme 

çalışmalarının yapılması 
Fen İşleri

A4SA6SH3 PH3

İlçenin Sahip Olduğu Doğal Güzellikleri ve 

Korunmaya Değer Kültür ve Tabiat 

Varlıklarının Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesine Yönelik Çalışmalar 

Yapmak

 G02 - F02 Turizme kazandırılabilecek binalarda 

restorasyon çalışmalarının yapılması 
Fen İşleri

A4SA6SH4 PH4

Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve 

Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla 

Denetimler Düzenlemek ve Bilinçlendirme 

Çalışmaları Sürdürmek

 G01 - F01 Tüketici hakları ile ilgili bilinçlendirme 

materyalleri hazırlanarak dağıtımının yapılması 
Zabıta

A4SA6SH4 PH4

Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve 

Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla 

Denetimler Düzenlemek ve Bilinçlendirme 

Çalışmaları Sürdürmek

G01 - F02 Örnek işyeri çalışmalarının yapılması Zabıta

A4SA6SH4 PH4

Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve 

Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla 

Denetimler Düzenlemek ve Bilinçlendirme 

Çalışmaları Sürdürmek

 G01 - F03 10 yıldan fazla faaliyet gösteren 

işyerlerine Teşekkür Belgesi verilmesi 
Zabıta

A4SA6SH4 PH4

Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve 

Ticarette Adaleti Sağlamak Amacıyla 

Denetimler Düzenlemek ve Bilinçlendirme 

Çalışmaları Sürdürmek

 G02 - F04 Pazaryerlerinin denetimine yönelik 

malzemelerin temin edilmesi 
Zabıta

A4SA6SH5 PH5
Ev Ekonomisini Güçlendirmeye Yönelik 

Faaliyetler Düzenlemek

 G01 - F01 Pazarlarda el emeği ürünlerinde talebi 

arttırmak amacıyla etkinlik düzenlenmesi 

 Kültür ve Sosyal 

İşler  
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Alan Amaç Hedef Gösterge Faaliyet
2018

Hedef

Faaliyet

Sayıları

Gösterge

Sayıları

A1 Kurumsal GeliĢim 51.772.800,00 TL 84 32

A1SA1 Kurumsal Kapasiteyi Güçlendirmek 44.062.800,00 TL 72 26

A1SA1SH1
Fiziksel Varlıkların, Belediye Mülklerinin Kapasitesine 

Arttırmak
12.230.000,00 TL 13 8

A1SA1SH2 İş Araç-Gereçlerinin Kapasitesini Geliştirmek 14.144.400,00 TL 20 1

A1SA1SH3 Bilişim Sistemlerinin Hizmet Gücünü Arttırmak 1.010.000,00 TL 4 4

A1SA1SH4 Personel Motivasyon ve Verimliliği Arttırmak 16.138.400,00 TL 28 6

A1SA1SH5
Mali Kaynakların Etkin ve Verimli Biçimde 

Yönetilmesini Sağlamak
540.000,00 TL 7 7

A1SA2 ĠĢ Süreçlerinin Performansını Yükseltmek 7.710.000,00 TL 12 6

A1SA2SH1 Hizmet Sunumunda Kalite ve Verimliliği Arttırmak 1.380.000,00 TL 7 3

A1SA2SH2
Kurumiçi İşleyişinin Mevzuata Uygun Yürütülmesini 

Sağlamak
- - -

A1SA2SH3
Kurum içi Koordinasyonu ve Kurumun Paydaşlarıyla 

İletişimini Güçlendirmek
6.330.000,00 TL 5 3

A2 Kentsel / Mekansal GeliĢim 51.785.000,00 TL 42 26

A2SA3 YaĢam Mekanlarının Kalitesini ĠyileĢtirmek 51.785.000,00 TL 42 26

A2SA3SH1
Yeşil Alan ve Çevre Düzenlemeleri İle Sosyal Donatı 

Alanları Oluşturmak
16.140.000,00 TL 15 6

A2SA3SH2
Atık Yönetimi Uygulamaları ve Kent Temizliği 

Faaliyetleri İle Sağlıklı Bir Yaşam Çevresi Oluşturmak
15.500.000,00 TL 5 2

A2SA3SH3 Karesi'nin Planlı Gelişen Bir Kent Olmasını Sağlamak 3.925.000,00 TL 7 7

A2SA3SH4
Karesi İçinde Güvenli ve Çevre Dostu Yolculuk İmkanı 

Sağlamaya Yönelik Çalışmalar Yapmak
15.530.000,00 TL 11 7

A2SA3SH5

İnsanları, hayvanları ve doğal çevreyi etkileyen 

çevresel sorunların tespit edilmesi, bu sorunlara 

müdahale yöntemleri geliştirmek

690.000,00 TL 4 4

A3 Toplumsal Gelişim 11.153.825,00 TL 76 36

A3SA4 Vatandaşların Sosyal Yaşam Kalitesini Yükseltmek 8.167.825,00 TL 58 25

A3SA4SH1

Vatandaşların Sosyal ve Kültürel Gelişimlerini 

Arttırmaya Yönelik Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler 

Gerçekleştirmek

1.168.000,00 TL 15 7

A3SA4SH2
Spor ve Sağlıklı Yaşam Kültürünün Vatandaşlar 

Arasında Yaygınlaşmasını Sağlamak
2.150.000,00 TL 5 2

A3SA4SH3

Vatandaşların Sosyal , Ekonomik, Kültürel, Çevre ve 

Sağlık Alanlarında Bilgi ve Bilinç Düzeyini Arttırmaya 

Yönelik Faaliyetler Gerçekleştirmek

419.900,00 TL 13 8

A3SA4SH4
Vatandaşlar Arasında Hemşehrilik ve Aidiyet 

Duygusunu Geliştirmek 
4.429.925,00 TL 25 8
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A3SA5
PaydaĢların karar süreçlerine katılımını arttırmak, 

yerel ulusal ve uluslar arası iĢbirliğini geliĢtirmek
2.986.000,00 TL 18 11

A3SA5SH1

Karesi'nin Geleceğine İlişkin Kararlara Tüm 

Paydaşların Katılımını Sağlayacak Mekanizmalar 

Oluşturmak ve Faal Tutmak

260.000,00 TL 3 3

A3SA5SH2

Kente özgü değerlerin, kurumsal kimliğin ve belediye 

faaliyetlerinin tanıtılarak, Karesi Markasının Yerel, 

Bölgesel, Ulusal ve Uluslar arası Çapta 

Yaygınlaşmasını Sağlamak

2.726.000,00 TL 12 7

A3SA5SH3

Paydaşların Belediye, Hizmet Proje ve Faaliyetleri İle 

İlgili Memnuniyetine Yönelik Geribildirim Alarak Hizmet 

Kalitesinin Artmasını Sağlamak

- 3 1

A4 Ekonomik GeliĢim 921.000,00 TL 11 9

A4SA6 Kent Ekonomisini Güçlendirmek 921.000,00 TL 11 9

A4SA6SH1
Tarım ve Hayvancılığı Geliştirmeye Yönelik Altyapı 

Yatırımları ve Projeler Gerçekleştirmek
15.000,00 TL 2 2

A4SA6SH2
Sanayinin Gelişimine Yönelik Altyapı Yatırımları ve 

Projeler Gerçekleştirmek
20.000,00 TL 2 2

A4SA6SH3

İlçenin Sahip Olduğu Doğal Güzellikleri ve Korunmaya 

Değer Kültür ve Tabiat Varlıklarının Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapmak

830.000,00 TL 2 2

A4SA6SH4

Kayıt Dışı Ekonominin Önüne Geçmek ve Ticarette 

Adaleti Sağlamak Amacıyla Denetimler Düzenlemek 

ve Bilinçlendirme Çalışmaları Sürdürmek

50.000,00 TL 4 2

A4SA6SH5
Ev Ekonomisini Güçlendirmeye Yönelik Faaliyetler 

Düzenlemek
6.000,00 TL 1 1

Stratejik Plan Toplam Harcamaları 

Genel Yönetim Giderleri(Diğer İdarelere Transfer Dahil) 

TOPLAM

115.632.625,00 TL

25.021.500,00 TL

140.654.125,00 TL


